
































Bogotá, Thursday, 4 de May de 2023.

No de Obligación Tipo Credito Proyecto Capital Interes Saldo Total

0001000010009203 TARJETA DE CREDITO COLPATRIA - 
ADAMANTINE 9,434,933.00 6,878,446.04 16,313,379.04

0001000010306745 TARJETA DE CREDITO COLPATRIA - 
ADAMANTINE 8,621,850.00 5,729,615.74 14,351,465.74

1010281845 PRESTAMO PERSONAL COLPATRIA - 
ADAMANTINE 19,999,998.45 11,309,206.65 31,309,205.10

Saldo Total 61,974,049.88

Valor total de la obligación SESENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CUARENTA Y NUEVE CON 
88/100 PESOS el valor aquí indicado corresponde a la fecha de la presente comunicación, valor que varía de forma periódica por 
concepto de intereses y demás. Este valor deberá cancelarse en las oficinas:

Entidad Tipo de Cuenta Nro de Cuenta Nit Propietario de Cuenta

Sin datos Sin datos Sin datos Sin datos Sin datos

Referencia 1: 79844099; Referencia 2: JOSE ANTONIO CASTILLO ORJUELA   ; únicamente en cheque de gerencia, transferencia electrónica o 
efectivo.

Sin embargo, y en caso de estar judicializado (a), adicional al valor antes mencionado se deberá realizar el correspondiente pago de los honorarios 
profesionales de abogado

Atentamente

SYSTEMGROUP S.A.S
Av. Américas No. 58 - 51
Tel. +57-1 7441929
Nit: 800.161.568

Señor(a):

JOSE ANTONIO CASTILLO ORJUELA   
CC 79844099

Ref. ESTADO DE DEUDA
Respetado (a) Señor (a)
Por medio de la presente, de conformidad al asunto de la referencia damos resolución bajo los siguientes términos:
1. Nos permitimos informarle que su (s) crédito (s) presenta (n) el siguiente estado a la fecha:



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/09/30 2019/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 1,302,970.81 SALDO PROMEDIO $ 2,082,962

TOTAL ABONOS $ 30,833,016.51 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 30,215,794.31 VALOR INTERESES $ 524.51

SALDO ACTUAL $ 1,920,193.01 RETEFUENTE $ .00

1/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 690,000.00 1,992,970.81
1/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 2,992,970.81
1/10 ABONO INTERESES AHORROS 7.76 2,992,978.57
1/10 PAGO PSE AVIANCA S.A. -157,800.00 2,835,178.57
2/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 39,000.00 2,874,178.57
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 7.78 2,874,186.35
2/10 PAGO PSE AVIANCA S.A. -32,250.00 2,841,936.35
3/10 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,933.00 1,003.35
5/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 481,003.35
13/10 ABONO INTERESES AHORROS 11.79 481,015.14
14/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 431,015.14
14/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -14,000.00 417,015.14
15/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.28 417,017.42
16/10 CONSIGNACION NAL EFECTIVO SANTA ROSA DE OSO 15,000,000.00 15,417,017.42
16/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 15,017,017.42
16/10 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,950.00 15,006,067.42
16/10 VALOR IVA -2,081.00 15,003,986.42
18/10 ABONO INTERESES AHORROS 123.30 15,004,109.72
19/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 14,704,109.72
20/10 ABONO INTERESES AHORROS 80.56 14,704,190.28
21/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 15,464,190.28
21/10 ABONO INTERESES AHORROS 34.70 15,464,224.98
21/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 14,864,224.98
21/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 14,264,224.98
21/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 13,664,224.98
21/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -167,000.00 13,497,224.98
21/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -203,000.00 13,294,224.98
21/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -360,000.00 12,934,224.98
21/10 COMPRA EN D1 MOSQUER -266,790.00 12,667,434.98
22/10 ABONO INTERESES AHORROS 33.96 12,667,468.94
22/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -270,000.00 12,397,468.94
23/10 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -600,000.00 11,797,468.94
23/10 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -600,000.00 11,197,468.94

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/09/30 2019/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

23/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 10,597,468.94
23/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 9,997,468.94
23/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 9,397,468.94
23/10 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -600,000.00 8,797,468.94
23/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 8,747,468.94
23/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -700,000.00 8,047,468.94
24/10 ABONO INTERESES AHORROS 44.08 8,047,513.02
25/10 ABONO INTERESES AHORROS 14.87 8,047,527.89
25/10 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 8,035,266.89
25/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -7,312.26 8,027,954.63
25/10 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 7,427,954.63
25/10 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 6,827,954.63
25/10 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 6,227,954.63
25/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -800,000.00 5,427,954.63
26/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,467.60 5,426,487.03
26/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -260,000.00 5,166,487.03
26/10 COMPRA EN R39 CREPES -106,900.00 5,059,587.03
27/10 ABONO INTERESES AHORROS 27.72 5,059,614.75
28/10 ABONO INTERESES AHORROS 12.48 5,059,627.23
28/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,000.00 5,057,627.23
28/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 5,007,627.23
28/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -320,000.00 4,687,627.23
28/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -130,000.00 4,557,627.23
29/10 ABONO INTERESES AHORROS 10.83 4,557,638.06
29/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,400.00 4,555,238.06
29/10 RETIRO CAJERO HALL DE AUTO LA -600,000.00 3,955,238.06
30/10 ABONO INTERESES AHORROS 10.45 3,955,248.51
30/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -560.00 3,954,688.51
30/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 3,904,688.51
30/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 3,814,688.51
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 9.43 3,814,697.94
31/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,474.45 3,813,223.49
31/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -318,613.00 3,494,610.49
31/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 3,444,610.49
1/11 ABONO INTERESES AHORROS 9.43 3,444,619.92
2/11 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -600,000.00 2,844,619.92
4/11 ABONO INTERESES AHORROS 23.37 2,844,643.29
5/11 ABONO INTERESES AHORROS .01 2,844,643.30
5/11 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,933.00 3,710.30
6/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 483,710.30
6/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 210,000.00 693,710.30
6/11 PAGO PSE COMPENSAR-OI -103,600.00 590,110.30
6/11 PAGO PSE COMPENSAR-OI -104,900.00 485,210.30
6/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 385,210.30
10/11 ABONO INTERESES AHORROS 5.25 385,215.55
11/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -380,000.00 5,215.55
24/11 ABONO INTERESES AHORROS .14 5,215.69
25/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 765,215.69
25/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.87 765,217.56
25/11 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 752,956.56
25/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 682,956.56
26/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.12 682,957.68
26/11 PAGO PSE AVIANCA S.A. -98,120.00 584,837.68
26/11 PAGO PSE AVIANCA S.A. -174,360.00 410,477.68
27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 400,000.00 810,477.68
27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 1,310,477.68

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/09/30 2019/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 1,510,477.68
27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 98,500.00 1,608,977.68
27/11 ABONO INTERESES AHORROS .12 1,608,977.80
27/11 PAGO PSE SIMPLE OI -867,600.00 741,377.80
27/11 PAGO PSE SIMPLE OI -606,900.00 134,477.80
27/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -87,700.00 46,777.80
28/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -15,000.00 31,777.80
29/11 ABONO INTERESES AHORROS .16 31,777.96
30/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,031,777.96
30/11 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO PLAZA CLARO 699,000.00 1,730,777.96
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.97 1,730,779.93
30/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 1,720,779.93
30/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 720,779.93
1/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.97 720,781.90
2/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,080,000.00 2,800,781.90
2/12 ABONO INTERESES AHORROS 7.67 2,800,789.57
3/12 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,797,257.00 3,532.57
4/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 105,000.00 108,532.57
4/12 ABONO INTERESES AHORROS .01 108,532.58
4/12 PAGO PSE COMPENSAR-OI -103,600.00 4,932.58
5/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 106,000.00 110,932.58
5/12 ABONO INTERESES AHORROS .30 110,932.88
6/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 710,932.88
6/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 1,190,932.88
6/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -410,000.00 780,932.88
6/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 480,932.88
11/12 ABONO INTERESES AHORROS 7.86 480,940.74
12/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 980,940.74
12/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 450,000.00 1,430,940.74
12/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.92 1,430,944.66
13/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -471,300.00 959,644.66
13/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -800,000.00 159,644.66
13/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -12,000.00 147,644.66
17/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.00 147,646.66
18/12 ABONO INTERESES AHORROS .29 147,646.95
18/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -40,000.00 107,646.95
19/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 867,646.95
19/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.04 867,648.99
19/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 747,648.99
20/12 PAGO INTERBANC IMPRESOS Y SUMI 1,717,496.00 2,465,144.99
20/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.30 2,465,148.29
20/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 1,865,148.29
20/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -96,000.00 1,769,148.29
20/12 COMPRA EN D1 MOSQUER -183,740.00 1,585,408.29
20/12 COMPRA EN PUMA STORE -59,900.00 1,525,508.29
20/12 COMPRA EN TIENDA POR -185,140.00 1,340,368.29
20/12 COMPRA EN LUGANO STO -135,480.00 1,204,888.29
21/12 COMPRA EN NIKE FELIC -569,950.00 634,938.29
22/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.46 634,941.75
23/12 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 622,680.75
23/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -320,000.00 302,680.75
29/12 ABONO INTERESES AHORROS 5.74 302,686.49
30/12 PAGO INTERBANC IMPRESOS Y SUMI 1,717,496.00 2,020,182.49
30/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,920,182.49
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 10.52 1,920,193.01

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/09/30 2019/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 1,302,970.81 SALDO PROMEDIO $ 2,082,962

TOTAL ABONOS $ 30,833,016.51 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 30,215,794.31 VALOR INTERESES $ 524.51

SALDO ACTUAL $ 1,920,193.01 RETEFUENTE $ .00

1/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 690,000.00 1,992,970.81
1/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 2,992,970.81
1/10 ABONO INTERESES AHORROS 7.76 2,992,978.57
1/10 PAGO PSE AVIANCA S.A. -157,800.00 2,835,178.57
2/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 39,000.00 2,874,178.57
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 7.78 2,874,186.35
2/10 PAGO PSE AVIANCA S.A. -32,250.00 2,841,936.35
3/10 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,933.00 1,003.35
5/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 481,003.35
13/10 ABONO INTERESES AHORROS 11.79 481,015.14
14/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 431,015.14
14/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -14,000.00 417,015.14
15/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.28 417,017.42
16/10 CONSIGNACION NAL EFECTIVO SANTA ROSA DE OSO 15,000,000.00 15,417,017.42
16/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 15,017,017.42
16/10 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,950.00 15,006,067.42
16/10 VALOR IVA -2,081.00 15,003,986.42
18/10 ABONO INTERESES AHORROS 123.30 15,004,109.72
19/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 14,704,109.72
20/10 ABONO INTERESES AHORROS 80.56 14,704,190.28
21/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 15,464,190.28
21/10 ABONO INTERESES AHORROS 34.70 15,464,224.98
21/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 14,864,224.98
21/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 14,264,224.98
21/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 13,664,224.98
21/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -167,000.00 13,497,224.98
21/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -203,000.00 13,294,224.98
21/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -360,000.00 12,934,224.98
21/10 COMPRA EN D1 MOSQUER -266,790.00 12,667,434.98
22/10 ABONO INTERESES AHORROS 33.96 12,667,468.94
22/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -270,000.00 12,397,468.94
23/10 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -600,000.00 11,797,468.94
23/10 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -600,000.00 11,197,468.94

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/09/30 2019/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

23/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 10,597,468.94
23/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 9,997,468.94
23/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 9,397,468.94
23/10 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -600,000.00 8,797,468.94
23/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 8,747,468.94
23/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -700,000.00 8,047,468.94
24/10 ABONO INTERESES AHORROS 44.08 8,047,513.02
25/10 ABONO INTERESES AHORROS 14.87 8,047,527.89
25/10 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 8,035,266.89
25/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -7,312.26 8,027,954.63
25/10 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 7,427,954.63
25/10 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 6,827,954.63
25/10 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 6,227,954.63
25/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -800,000.00 5,427,954.63
26/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,467.60 5,426,487.03
26/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -260,000.00 5,166,487.03
26/10 COMPRA EN R39 CREPES -106,900.00 5,059,587.03
27/10 ABONO INTERESES AHORROS 27.72 5,059,614.75
28/10 ABONO INTERESES AHORROS 12.48 5,059,627.23
28/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,000.00 5,057,627.23
28/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 5,007,627.23
28/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -320,000.00 4,687,627.23
28/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -130,000.00 4,557,627.23
29/10 ABONO INTERESES AHORROS 10.83 4,557,638.06
29/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,400.00 4,555,238.06
29/10 RETIRO CAJERO HALL DE AUTO LA -600,000.00 3,955,238.06
30/10 ABONO INTERESES AHORROS 10.45 3,955,248.51
30/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -560.00 3,954,688.51
30/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 3,904,688.51
30/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 3,814,688.51
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 9.43 3,814,697.94
31/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,474.45 3,813,223.49
31/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -318,613.00 3,494,610.49
31/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 3,444,610.49
1/11 ABONO INTERESES AHORROS 9.43 3,444,619.92
2/11 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -600,000.00 2,844,619.92
4/11 ABONO INTERESES AHORROS 23.37 2,844,643.29
5/11 ABONO INTERESES AHORROS .01 2,844,643.30
5/11 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,933.00 3,710.30
6/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 483,710.30
6/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 210,000.00 693,710.30
6/11 PAGO PSE COMPENSAR-OI -103,600.00 590,110.30
6/11 PAGO PSE COMPENSAR-OI -104,900.00 485,210.30
6/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 385,210.30
10/11 ABONO INTERESES AHORROS 5.25 385,215.55
11/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -380,000.00 5,215.55
24/11 ABONO INTERESES AHORROS .14 5,215.69
25/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 765,215.69
25/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.87 765,217.56
25/11 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 752,956.56
25/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 682,956.56
26/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.12 682,957.68
26/11 PAGO PSE AVIANCA S.A. -98,120.00 584,837.68
26/11 PAGO PSE AVIANCA S.A. -174,360.00 410,477.68
27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 400,000.00 810,477.68
27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 1,310,477.68

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/09/30 2019/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 1,510,477.68
27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 98,500.00 1,608,977.68
27/11 ABONO INTERESES AHORROS .12 1,608,977.80
27/11 PAGO PSE SIMPLE OI -867,600.00 741,377.80
27/11 PAGO PSE SIMPLE OI -606,900.00 134,477.80
27/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -87,700.00 46,777.80
28/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -15,000.00 31,777.80
29/11 ABONO INTERESES AHORROS .16 31,777.96
30/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,031,777.96
30/11 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO PLAZA CLARO 699,000.00 1,730,777.96
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.97 1,730,779.93
30/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 1,720,779.93
30/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 720,779.93
1/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.97 720,781.90
2/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,080,000.00 2,800,781.90
2/12 ABONO INTERESES AHORROS 7.67 2,800,789.57
3/12 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,797,257.00 3,532.57
4/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 105,000.00 108,532.57
4/12 ABONO INTERESES AHORROS .01 108,532.58
4/12 PAGO PSE COMPENSAR-OI -103,600.00 4,932.58
5/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 106,000.00 110,932.58
5/12 ABONO INTERESES AHORROS .30 110,932.88
6/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 710,932.88
6/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 1,190,932.88
6/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -410,000.00 780,932.88
6/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 480,932.88
11/12 ABONO INTERESES AHORROS 7.86 480,940.74
12/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 980,940.74
12/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 450,000.00 1,430,940.74
12/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.92 1,430,944.66
13/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -471,300.00 959,644.66
13/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -800,000.00 159,644.66
13/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -12,000.00 147,644.66
17/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.00 147,646.66
18/12 ABONO INTERESES AHORROS .29 147,646.95
18/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -40,000.00 107,646.95
19/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 867,646.95
19/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.04 867,648.99
19/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 747,648.99
20/12 PAGO INTERBANC IMPRESOS Y SUMI 1,717,496.00 2,465,144.99
20/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.30 2,465,148.29
20/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 1,865,148.29
20/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -96,000.00 1,769,148.29
20/12 COMPRA EN D1 MOSQUER -183,740.00 1,585,408.29
20/12 COMPRA EN PUMA STORE -59,900.00 1,525,508.29
20/12 COMPRA EN TIENDA POR -185,140.00 1,340,368.29
20/12 COMPRA EN LUGANO STO -135,480.00 1,204,888.29
21/12 COMPRA EN NIKE FELIC -569,950.00 634,938.29
22/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.46 634,941.75
23/12 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 622,680.75
23/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -320,000.00 302,680.75
29/12 ABONO INTERESES AHORROS 5.74 302,686.49
30/12 PAGO INTERBANC IMPRESOS Y SUMI 1,717,496.00 2,020,182.49
30/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,920,182.49
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 10.52 1,920,193.01

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/06/30 2019/09/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 2,850,888.81 SALDO PROMEDIO $ 890,378

TOTAL ABONOS $ 16,561,468.00 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 18,109,386.00 VALOR INTERESES $ 224.00

SALDO ACTUAL $ 1,302,970.81 RETEFUENTE $ .00

2/07 ABONO INTERESES AHORROS 15.62 2,850,904.43
3/07 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,933.00 9,971.43
9/07 ABONO INTERESES AHORROS .14 9,971.57
10/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 25,000.00 34,971.57
10/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 514,971.57
10/07 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -130,000.00 384,971.57
10/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -350,000.00 34,971.57
11/07 ABONO INTERESES AHORROS .18 34,971.75
12/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -13,000.00 21,971.75
16/07 ABONO INTERESES AHORROS .30 21,972.05
17/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 800,000.00 821,972.05
17/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 1,581,972.05
17/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.33 1,581,976.38
18/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 250,000.00 1,831,976.38
19/07 ABONO INTERESES AHORROS 10.02 1,831,986.40
20/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.37 1,831,989.77
20/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 1,231,989.77
21/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.80 1,231,992.57
21/07 PAGO PSE AVIANCA S.A. -209,040.00 1,022,952.57
22/07 RETIRO CAJERO SUC MOSQUERA 3 -260,000.00 762,952.57
23/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.18 762,956.75
24/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.81 762,958.56
24/07 PAGO PSE AVIANCA S.A. -101,780.00 661,178.56
25/07 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 648,917.56
27/07 ABONO INTERESES AHORROS 5.31 648,922.87
28/07 COMPRA EN HOTEL LAS -109,259.00 539,663.87
28/07 COMPRA EN HOTEL LAS -27,858.00 511,805.87
28/07 COMPRA EN HOTEL LAS -26,223.00 485,582.87
29/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.66 485,585.53
30/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,485,585.53
30/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 1,435,585.53
31/07 ABONO INTERESES AHORROS 7.86 1,435,593.39
1/08 PAGO PSE COMPENSAR-OI -104,500.00 1,331,093.39

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8
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SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/06/30 2019/09/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

1/08 PAGO PSE COMPENSAR-OI -620,100.00 710,993.39
4/08 ABONO INTERESES AHORROS 7.76 711,001.15
5/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,282,000.00 2,993,001.15
5/08 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,933.00 152,068.15
5/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 2,068.15
9/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 482,068.15
9/08 ABONO INTERESES AHORROS .90 482,069.05
9/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 332,069.05
10/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 282,069.05
11/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.54 282,070.59
12/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 482,070.59
12/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.32 482,071.91
13/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 720,000.00 1,202,071.91
13/08 CONSIGNACION NAL EFECTIVO GIRARDOT 1,738,000.00 2,940,071.91
13/08 ABONO INTERESES AHORROS 4.73 2,940,076.64
13/08 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA -1,200,000.00 1,740,076.64
13/08 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,950.00 1,729,126.64
13/08 VALOR IVA -2,081.00 1,727,045.64
14/08 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 1,127,045.64
14/08 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -597,045.64 530,000.00
14/08 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -530,000.00 .00
20/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 760,000.00
20/08 CXC RETIRO CAJERO -2,954.36 757,045.64
25/08 ABONO INTERESES AHORROS 12.42 757,058.06
26/08 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 744,797.06
26/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -13,000.00 731,797.06
27/08 ABONO INTERESES AHORROS 4.00 731,801.06
28/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 525,000.00 1,256,801.06
28/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.44 1,256,804.50
29/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.24 1,256,807.74
29/08 COMPRA EN COLANTA FU -73,103.00 1,183,704.74
30/08 ABONO INTERESES AHORROS 2.69 1,183,707.43
30/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 983,707.43
31/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,915,000.00 2,898,707.43
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 7.94 2,898,715.37
2/09 ABONO INTERESES AHORROS 15.88 2,898,731.25
3/09 PAGO INTERBANC IMPRESOS Y SUMI 2,576,244.00 5,474,975.25
3/09 ABONO INTERESES AHORROS 7.21 5,474,982.46
3/09 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,933.00 2,634,049.46
4/09 PAGO PSE COMPENSAR-OI -272,600.00 2,361,449.46
5/09 ABONO INTERESES AHORROS 12.92 2,361,462.38
6/09 ABONO INTERESES AHORROS 5.61 2,361,467.99
6/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 2,261,467.99
6/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 2,241,467.99
6/09 COMPRA EN BELLA PIEL -190,800.00 2,050,667.99
7/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 2,530,667.99
7/09 ABONO INTERESES AHORROS 6.54 2,530,674.53
7/09 COMPRA EN HECHO EN M -140,000.00 2,390,674.53
8/09 ABONO INTERESES AHORROS 6.41 2,390,680.94
8/09 PAGO PSE AVIANCA S.A. -49,700.00 2,340,980.94
9/09 RETIRO CAJERO AEROPUERTO EL D -600,000.00 1,740,980.94
9/09 RETIRO CAJERO AEROPUERTO EL D -600,000.00 1,140,980.94
9/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -140,000.00 1,000,980.94
11/09 ABONO INTERESES AHORROS 8.22 1,000,989.16
12/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.08 1,000,991.24
12/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 980,991.24

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;
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SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/06/30 2019/09/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

12/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -210,000.00 770,991.24
12/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 760,991.24
13/09 COMPRA EN D1 MOSQUER -9,860.00 751,131.24
16/09 ABONO INTERESES AHORROS 8.20 751,139.44
17/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.72 751,141.16
17/09 COMPRA EN D1 MADRID -122,750.00 628,391.16
18/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 1,388,391.16
18/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.41 1,388,394.57
18/09 PAGO PSE AVIANCA S.A. -23,800.00 1,364,594.57
18/09 PAGO PSE AVIANCA S.A. -47,200.00 1,317,394.57
18/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 1,247,394.57
19/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.11 1,247,397.68
19/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -110,000.00 1,137,397.68
20/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 987,397.68
22/09 ABONO INTERESES AHORROS 8.10 987,405.78
23/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.51 987,408.29
23/09 PAGO PSE AVIANCA S.A. -23,400.00 964,008.29
23/09 PAGO PSE AVIANCA S.A. -47,200.00 916,808.29
24/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.16 916,810.45
24/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -127,500.00 789,310.45
25/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 525,000.00 1,314,310.45
25/09 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 1,302,049.45
29/09 ABONO INTERESES AHORROS 17.80 1,302,067.25
30/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 285,000.00 1,587,067.25
30/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.56 1,587,070.81
30/09 PAGO PSE SIMPLE OI -284,100.00 1,302,970.81

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/03/31 2019/06/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 555,611.48 SALDO PROMEDIO $ 913,795

TOTAL ABONOS $ 39,779,815.37 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 37,484,538.04 VALOR INTERESES $ 227.37

SALDO ACTUAL $ 2,850,888.81 RETEFUENTE $ .00

1/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.52 555,613.00
2/04 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 2,000,000.00 2,555,613.00
2/04 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 2,000,000.00 4,555,613.00
2/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,280,000.00 5,835,613.00
2/04 ABONO INTERESES AHORROS 15.98 5,835,628.98
3/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 766,000.00 6,601,628.98
3/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.16 6,601,631.14
3/04 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,933.00 3,760,698.14
3/04 PAGO PSE COMPENSAR-OI -753,800.00 3,006,898.14
3/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,068,000.00 938,898.14
3/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 788,898.14
4/04 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 1,100,000.00 1,888,898.14
4/04 ABONO INTERESES AHORROS 5.17 1,888,903.31
5/04 ABONO INTERESES AHORROS .23 1,888,903.54
5/04 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 1,288,903.54
5/04 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 688,903.54
5/04 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 88,903.54
5/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -4,000.00 84,903.54
6/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 564,903.54
6/04 RETIRO CAJERO ESSO SOACHA -70,000.00 494,903.54
6/04 RETIRO CAJERO ESSO SOACHA -10,000.00 484,903.54
7/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.64 484,906.18
8/04 PAGO PSE Fast Colombia S.A.S. -115,000.00 369,906.18
9/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.02 369,908.20
10/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -30,000.00 339,908.20
10/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -330,000.00 9,908.20
22/04 ABONO INTERESES AHORROS .26 9,908.46
23/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 769,908.46
23/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.66 769,910.12
23/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 719,910.12
23/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 619,910.12
23/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -11,000.00 608,910.12
24/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 270,000.00 878,910.12

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;
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$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

24/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -870,000.00 8,910.12
25/04 ABONO INTERESES AHORROS .04 8,910.16
26/04 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 2,000,000.00 2,008,910.16
26/04 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 3,030,000.00 5,038,910.16
26/04 ABONO INTERESES AHORROS 8.08 5,038,918.24
26/04 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 5,026,657.24
26/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,076,000.00 2,950,657.24
27/04 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -269.89 2,950,387.35
27/04 PAGO PSE AVIANCA S.A. -46,080.00 2,904,307.35
27/04 PAGO PSE AVIANCA S.A. -88,400.00 2,815,907.35
27/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -648,000.00 2,167,907.35
28/04 ABONO INTERESES AHORROS 11.86 2,167,919.21
29/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 27,000.00 2,194,919.21
29/04 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -400.00 2,194,519.21
29/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 2,094,519.21
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 11.46 2,094,530.67
1/05 ABONO INTERESES AHORROS 5.73 2,094,536.40
2/05 CONSIG LOC CAJER MF PARQUE LA 850,000.00 2,944,536.40
2/05 ABONO INTERESES AHORROS 8.06 2,944,544.46
3/05 ABONO INTERESES AHORROS .28 2,944,544.74
3/05 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,933.00 103,611.74
4/05 RETIRO CAJERO AEROPUERTO EL D -100,000.00 3,611.74
6/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 450,000.00 453,611.74
6/05 PAGO PSE COMPENSAR-OI -446,800.00 6,811.74
13/05 ABONO INTERESES AHORROS .08 6,811.82
14/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 2,006,811.82
14/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,294,100.00 4,300,911.82
14/05 ABONO INTERESES AHORROS 8.57 4,300,920.39
14/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -350,000.00 3,950,920.39
14/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 3,930,920.39
14/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 3,330,920.39
14/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 3,130,920.39
15/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 3,330,920.39
15/05 ABONO INTERESES AHORROS .06 3,330,920.45
15/05 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 2,730,920.45
15/05 RETIRO CAJERO HALL AUTOSERV L -100,000.00 2,630,920.45
15/05 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 2,030,920.45
15/05 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 1,430,920.45
15/05 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 830,920.45
15/05 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 230,920.45
15/05 COMPRA EN DOLLARCITY -45,000.00 185,920.45
15/05 COMPRA EN CREPES Y W -161,400.00 24,520.45
16/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 260,000.00 284,520.45
16/05 ABONO INTERESES AHORROS .77 284,521.22
17/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 950,000.00 1,234,521.22
17/05 PAGO PSE SIMPLE OI -578,000.00 656,521.22
17/05 PAGO PSE SIMPLE OI -363,900.00 292,621.22
19/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.40 292,623.62
20/05 ABONO INTERESES AHORROS .29 292,623.91
20/05 PAGO PSE AVIANCA S.A. -184,320.00 108,303.91
21/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 868,303.91
21/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.37 868,306.28
22/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 1,348,306.28
24/05 ABONO INTERESES AHORROS 11.07 1,348,317.35
25/05 RETIRO CAJERO CCUNICO2 -600,000.00 748,317.35
25/05 COMPRA EN CATALINA D -86,000.00 662,317.35

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/03/31 2019/06/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

26/05 ABONO INTERESES AHORROS 3.62 662,320.97
27/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.78 662,322.75
27/05 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 650,061.75
28/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 525,000.00 1,175,061.75
28/05 PAGO PSE COMPENSAR-OI -643,000.00 532,061.75
28/05 PAGO PSE SIMPLE OI -482,000.00 50,061.75
28/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 61.75
4/06 PAGO INTERBANC HERBERT YAMID 1,200,000.00 1,200,061.75
4/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 3,000,000.00 4,200,061.75
4/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 525,000.00 4,725,061.75
4/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,120,000.00 5,845,061.75
4/06 ABONO INTERESES AHORROS 7.16 5,845,068.91
4/06 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,933.00 3,004,135.91
4/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -390,000.00 2,614,135.91
5/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,076,000.00 538,135.91
5/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 388,135.91
6/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.12 388,138.03
7/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 50,000.00 438,138.03
7/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.20 438,139.23
8/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 918,139.23
9/06 ABONO INTERESES AHORROS 5.02 918,144.25
10/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.23 918,146.48
10/06 PAGO PSE AVIANCA S.A. -101,240.00 816,906.48
11/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.41 816,907.89
11/06 RETIRO CAJERO CCIAL CASABLANC -300,000.00 516,907.89
12/06 PAGO INTERBANC IMPRESOS Y SUMI 5,152,488.00 5,669,395.89
12/06 ABONO INTERESES AHORROS 15.53 5,669,411.42
13/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.77 5,669,416.19
13/06 RETIRO CAJERO OLIMP. UNISUR -600,000.00 5,069,416.19
13/06 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 4,469,416.19
13/06 RETIRO CAJERO OLIMP. UNISUR -600,000.00 3,869,416.19
13/06 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 3,269,416.19
13/06 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 2,669,416.19
13/06 RETIRO CAJERO OLIMP. UNISUR -600,000.00 2,069,416.19
13/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,969,416.19
13/06 COMPRA EN D1 MOSQUER -226,730.00 1,742,686.19
14/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -7,000.00 1,735,686.19
16/06 ABONO INTERESES AHORROS 14.25 1,735,700.44
17/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.56 1,735,703.00
17/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -800,000.00 935,703.00
18/06 PAGO INTERBANC HERBERT YAMID 1,100,000.00 2,035,703.00
18/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 2,795,703.00
18/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.16 2,795,707.16
18/06 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA -1,277,000.00 1,518,707.16
19/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -427.61 1,518,279.55
19/06 RETIRO CAJERO TIENDA METRO MO -240,000.00 1,278,279.55
24/06 ABONO INTERESES AHORROS 21.00 1,278,300.55
25/06 ABONO INTERESES AHORROS 3.19 1,278,303.74
25/06 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 1,266,042.74
25/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -449.04 1,265,593.70
25/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,165,593.70
26/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,290,000.00 3,455,593.70
26/06 ABONO INTERESES AHORROS 3.37 3,455,597.07
26/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -8,863.50 3,446,733.57
26/06 PAGO PSE AGENCIA DE VIAJES Y -2,215,876.00 1,230,857.57
27/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,620,000.00 2,850,857.57

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/03/31 2019/06/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

30/06 ABONO INTERESES AHORROS 31.24 2,850,888.81
FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 4
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/12/31 2020/03/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 1,920,193.01 SALDO PROMEDIO $ 974,390

TOTAL ABONOS $ 14,645,242.53 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 13,592,612.99 VALOR INTERESES $ 242.53

SALDO ACTUAL $ 2,972,822.55 RETEFUENTE $ .00

2/01 ABONO INTERESES AHORROS 10.52 1,920,203.53
3/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 380,000.00 2,300,203.53
3/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 2,800,203.53
3/01 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,797,257.00 2,946.53
7/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 482,946.53
9/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.96 482,950.49
10/01 PAGO INTERBANC IMPRESOS Y SUMI 1,450,000.00 1,932,950.49
10/01 ABONO INTERESES AHORROS 5.29 1,932,955.78
11/01 COMPRA EN SANTA COST -276,972.00 1,655,983.78
12/01 ABONO INTERESES AHORROS 9.06 1,655,992.84
13/01 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 1,055,992.84
14/01 ABONO INTERESES AHORROS 5.78 1,055,998.62
15/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -530,000.00 525,998.62
15/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -13,000.00 512,998.62
18/01 ABONO INTERESES AHORROS 5.60 513,004.22
19/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.21 513,005.43
19/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 443,005.43
20/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 460,000.00 903,005.43
20/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 300,000.00 1,203,005.43
22/01 ABONO INTERESES AHORROS 9.87 1,203,015.30
23/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.29 1,203,017.59
23/01 COMPRA EN D1 MOSQUER -287,690.00 915,327.59
23/01 COMPRA EN METROMOSQU -78,400.00 836,927.59
24/01 PAGO PSE AVIANCA S.A. -56,160.00 780,767.59
24/01 PAGO PSE AVIANCA S.A. -112,320.00 668,447.59
24/01 COMPRA EN ZONA MED S -113,000.00 555,447.59
26/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.56 555,452.15
27/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,315,000.00 2,870,452.15
27/01 ABONO INTERESES AHORROS 7.63 2,870,459.78
27/01 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 2,858,198.78
27/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 2,788,198.78
28/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 2,688,198.78
29/01 ABONO INTERESES AHORROS 14.72 2,688,213.50

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/12/31 2020/03/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

30/01 ABONO INTERESES AHORROS 6.39 2,688,219.89
30/01 PAGO PSE FINESA S.A. -354,517.00 2,333,702.89
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 5.57 2,333,708.46
31/01 COMPRA EN GLORIA CLA -300,000.00 2,033,708.46
2/02 ABONO INTERESES AHORROS 11.14 2,033,719.60
3/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 2,533,719.60
3/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 270,000.00 2,803,719.60
3/02 PAGO DEBITO AUTO. BANCOLOMBI MERCURIO PLAZA -2,797,257.00 6,462.60
5/02 ABONO INTERESES AHORROS .03 6,462.63
6/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 486,462.63
7/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.66 486,465.29
8/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 366,465.29
9/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.00 366,467.29
10/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 120,000.00 486,467.29
12/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.99 486,471.28
13/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -12,000.00 474,471.28
13/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 384,471.28
16/02 ABONO INTERESES AHORROS 4.20 384,475.48
17/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 100,000.00 484,475.48
17/02 ABONO INTERESES AHORROS .73 484,476.21
17/02 PAGO PSE COMPENSAR-OI -105,600.00 378,876.21
17/02 PAGO PSE COMPENSAR-OI -109,800.00 269,076.21
18/02 ABONO INTERESES AHORROS .65 269,076.86
18/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,000.00 239,076.86
19/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -230,000.00 9,076.86
23/02 ABONO INTERESES AHORROS .10 9,076.96
24/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 630,000.00 639,076.96
24/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.20 639,078.16
24/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 439,078.16
25/02 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 426,817.16
25/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 226,817.16
27/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.86 226,819.02
28/02 COMPRA EN D1 MOSQUER -200,000.00 26,819.02
29/02 ABONO INTERESES AHORROS .14 26,819.16
2/03 ABONO INTERESES AHORROS .14 26,819.30
3/03 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO BELLA SUIZA 2,780,000.00 2,806,819.30
6/03 ABONO INTERESES AHORROS 30.72 2,806,850.02
7/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 3,286,850.02
7/03 PAGO PSE AVIANCA S.A. -39,200.00 3,247,650.02
10/03 ABONO INTERESES AHORROS 35.56 3,247,685.58
11/03 ABONO INTERESES AHORROS 7.66 3,247,693.24
11/03 PAGO PSE SIMPLE OI -179,600.00 3,068,093.24
11/03 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -270,000.00 2,798,093.24
12/03 PAGO DEBITO AUTO. BANCOLOMBI MERCURIO PLAZA -2,797,257.00 836.24
26/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 890,000.00 890,836.24
26/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.40 890,838.64
26/03 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 878,577.64
27/03 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 2,510,000.00 3,388,577.64
28/03 ABONO INTERESES AHORROS 18.56 3,388,596.20
29/03 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -52,799.99 3,335,796.21
29/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -13,000.00 3,322,796.21
30/03 ABONO INTERESES AHORROS 18.20 3,322,814.41
31/03 ABONO INTERESES AHORROS 8.14 3,322,822.55
31/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -350,000.00 2,972,822.55

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/12/31 2019/03/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 94,426,099.13 SALDO PROMEDIO $ 3,033,675

TOTAL ABONOS $ 22,794,747.63 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 116,665,235.28 VALOR INTERESES $ 747.63

SALDO ACTUAL $ 555,611.48 RETEFUENTE $ .00

2/01 ABONO INTERESES AHORROS 517.40 94,426,616.53
3/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.35 94,426,619.88
3/01 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,879,263.00 91,547,356.88
3/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -323,537.05 91,223,819.83
3/01 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL ANAPOIMA -90,000,000.00 1,223,819.83
4/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -680.20 1,223,139.63
4/01 COMPRA EN HOMECENTER -170,050.00 1,053,089.63
5/01 ABONO INTERESES AHORROS 5.76 1,053,095.39
6/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,759.20 1,051,336.19
6/01 COMPRA EN RUFFINI -150,000.00 901,336.19
6/01 COMPRA EN FRANQUICIA -289,801.00 611,535.19
8/01 ABONO INTERESES AHORROS 5.01 611,540.20
9/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -390.80 611,149.40
9/01 PAGO PSE COMPENSAR-OI -97,700.00 513,449.40
10/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.80 513,452.20
11/01 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CHIA 1,000,000.00 1,513,452.20
12/01 ABONO INTERESES AHORROS 8.28 1,513,460.48
13/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 1,503,460.48
14/01 ABONO INTERESES AHORROS 8.22 1,503,468.70
15/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 540,000.00 2,043,468.70
15/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,043,468.70 .00
16/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 50,000.00 50,000.00
16/01 CXC TRANSFERENCIA SUC VIRTUAL -46,531.30 3,468.70
16/01 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -3,468.70 .00
21/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 760,000.00
21/01 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -4,705.17 755,294.83
21/01 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -186.12 755,108.71
22/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.12 755,112.83
23/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 525,000.00 1,280,112.83
23/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.50 1,280,116.33
24/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 450,000.00 1,730,116.33
24/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -600.00 1,729,516.33
24/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -150,000.00 1,579,516.33

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/12/31 2019/03/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

27/01 ABONO INTERESES AHORROS 17.28
28/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.29
28/01 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00
28/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -46.24
29/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -393.80
29/01 COMPRA EN HIKARI SUS -98,450.00
30/01 ABONO INTERESES AHORROS 8.04
31/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00
31/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,450,000.00
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 13.47
1/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,066,350.00
3/02 ABONO INTERESES AHORROS 23.43
4/02 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 800,000.00
4/02 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,934.00
5/02 ABONO INTERESES AHORROS 4.44
6/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00
7/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.34
8/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00
9/02 ABONO INTERESES AHORROS 6.08
10/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.76
10/02 PAGO PSE COMPENSAR-OI -103,600.00
11/02 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -400,000.00
11/02 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00
13/02 ABONO INTERESES AHORROS .06
14/02 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 500,000.00
14/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.39
15/02 ABONO INTERESES AHORROS .08
15/02 PAGO PSE SIMPLE OI -309,563.00
15/02 PAGO PSE AVIANCA S.A. -153,440.00
15/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -13,000.00
16/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 150,000.00
16/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -180,000.00
18/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00
19/02 ABONO INTERESES AHORROS 4.16
20/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00
20/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.36
21/02 PAGO DE PROV INDUSTRIAS METAL 1,000,000.00
21/02 ABONO INTERESES AHORROS .17
21/02 RETIRO CAJERO RICAURTE -600,000.00
21/02 RETIRO CAJERO RICAURTE -600,000.00
21/02 RETIRO CAJERO RICAURTE -600,000.00
22/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 370,000.00
23/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.36
24/02 ABONO INTERESES AHORROS .08
24/02 RETIRO CAJERO SANTA ROSA DE O -400,000.00
25/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 270,000.00
25/02 PAGO PSE SIMPLE OI -95,100.00
25/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00
28/02 ABONO INTERESES AHORROS .04
1/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00
1/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00
1/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/12/31 2019/03/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

2/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 896,000.00
2/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 896,000.00
3/03 ABONO INTERESES AHORROS 41.52
4/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 960,000.00
4/03 ABONO INTERESES AHORROS 10.68
4/03 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,934.00
4/03 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00
4/03 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00
4/03 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00
5/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 525,000.00
5/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.52
5/03 RETIRO CAJERO SUC MOSQUERA 3 -600,000.00
5/03 RETIRO CAJERO SUC MOSQUERA 3 -600,000.00
5/03 RETIRO CAJERO SUC MOSQUERA 3 -600,000.00
5/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,066,000.00
6/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00
6/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.84
7/03 RETIRO CAJERO VENTURA TERRERO -600,000.00
7/03 RETIRO CAJERO VENTURA TERRERO -430,000.00
14/03 ABONO INTERESES AHORROS .16
15/03 TRANSFERENCIA CTA PAC 460,000.00
15/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.24
15/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -15,000.00
16/03 ABONO INTERESES AHORROS .95
16/03 PAGO PSE COMPENSAR-OI -103,600.00
17/03 ABONO INTERESES AHORROS .02
17/03 RETIRO CAJERO TIENDA METRO MO -340,000.00
18/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 800,000.00
18/03 ABONO INTERESES AHORROS .02
18/03 RETIRO CAJERO SUC MOSQUERA 3 -200,000.00
18/03 RETIRO CAJERO SUC MOSQUERA 3 -600,000.00
19/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00
19/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.10
20/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,000.00
25/03 ABONO INTERESES AHORROS 12.60
26/03 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00
28/03 ABONO INTERESES AHORROS 6.21
29/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00
31/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.56

FIN ESTADO DE CUENTA



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/09/30 2018/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ .00 SALDO PROMEDIO $ 15,226,975

TOTAL ABONOS $ 123,015,837.62 CUENTAS X COBRAR $

TOTAL CARGOS $ 28,589,738.49 VALOR INTERESES $ 3,837.62

SALDO ACTUAL $ 94,426,099.13 RETEFUENTE $

1/10 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 650,000.00
1/10 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00
1/10 GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC -2,711.07
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 3.48
3/10 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 2,250,000.00
3/10 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,884,466.00
11/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 268,000.00
11/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,900,000.00
11/10 PAGO PSE COMPENSAR-OI -97,700.00
11/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,069,350.00
16/10 CONSIG LOC CAJER MF_SOACHA 760,000.00
17/10 ABONO INTERESES AHORROS 4.16
18/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -160,000.00
18/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00
26/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 525,000.00
26/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.41
26/10 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00
27/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 6.75
1/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.35
2/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 650,000.00
2/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,760,000.00
2/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00
5/11 ABONO INTERESES AHORROS 31.72
6/11 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,884,466.00
15/11 ABONO INTERESES AHORROS .30
16/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00
16/11 ABONO INTERESES AHORROS 2.11
17/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 120,000.00
17/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,320,000.00
17/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -5,000.00



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/09/30 2018/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

18/11 ABONO INTERESES AHORROS .68 126,236.89
19/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 40,000.00 166,236.89
19/11 ABONO INTERESES AHORROS .45 166,237.34
20/11 CONSIGNACION NAL EFECTIVO SANTA ROSA DE OSO 525,000.00 691,237.34
20/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.86 691,239.20
20/11 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,200.00 681,039.20
20/11 VALOR IVA -1,938.00 679,101.20
21/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.80 679,103.00
21/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 659,103.00
22/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 660,000.00 1,319,103.00
22/11 PAGO PSE SIMPLE OI -604,200.00 714,903.00
22/11 PAGO PSE SIMPLE OI -709,100.00 5,803.00
25/11 ABONO INTERESES AHORROS .04 5,803.04
26/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,400,000.00 1,405,803.04
26/11 ABONO INTERESES AHORROS 3.13 1,405,806.17
26/11 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00 1,394,245.17
26/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 1,144,245.17
27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 1,344,245.17
27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 650,000.00 1,994,245.17
27/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.86 1,994,247.03
27/11 COMIS SWIFT GIRO VTA MDA EXT -57,846.00 1,936,401.03
27/11 TRANSF INTERNACIONAL ENVIADA -1,256,052.00 680,349.03
28/11 ABONO INTERESES AHORROS .83 680,349.86
28/11 COMPRA EN METROSOACH -82,620.00 597,729.86
28/11 COMPRA EN HOMECENTER -293,500.00 304,229.86
29/11 TRASLADO A SU CUENTA CNB CANAL CORRESPONSA 880,000.00 1,184,229.86
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 6.48 1,184,236.34
1/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 720,000.00 1,904,236.34
1/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,900,000.00 4,236.34
2/12 ABONO INTERESES AHORROS .02 4,236.36
3/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,880,000.00 2,884,236.36
3/12 ABONO INTERESES AHORROS .01 2,884,236.37
3/12 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,879,263.00 4,973.37
4/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 204,973.37
4/12 ABONO INTERESES AHORROS .56 204,973.93
5/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 4,973.93
10/12 ABONO INTERESES AHORROS .06 4,973.99
11/12 CONSIG LOC CAJER MF MERCURIO 100,000.00 104,973.99
11/12 PAGO PSE COMPENSAR-OI -97,700.00 7,273.99
12/12 ABONO INTERESES AHORROS .02 7,274.01
13/12 PAGO INTERBANC IMPRESOS Y SUMI 2,400,000.00 2,407,274.01
13/12 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CHIA 1,000,000.00 3,407,274.01
13/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.66 3,407,277.67
13/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,070,000.00 1,337,277.67
14/12 ABONO INTERESES AHORROS .01 1,337,277.68
14/12 RETIRO CAJERO EXITO MOSQUERA -120,000.00 1,217,277.68
14/12 RETIRO CAJERO EXITO MOSQUERA -600,000.00 617,277.68
14/12 RETIRO CAJERO EXITO MOSQUERA -600,000.00 17,277.68
14/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 7,277.68
15/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 607,277.68
16/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.32 607,281.00
17/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 1,367,281.00
17/12 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO SOACHA 90,000,000.00 91,367,281.00
17/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -15,000.00 91,352,281.00
18/12 ABONO INTERESES AHORROS 500.56 91,352,781.56
19/12 ABONO INTERESES AHORROS 248.48 91,353,030.04

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/09/30 2018/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

19/12 COMPRA EN HOMECENTER -656,600.00 90,696,430.04
20/12 ABONO INTERESES AHORROS 245.41 90,696,675.45
20/12 COMPRA EN BW BUFFALO -86,744.00 90,609,931.45
20/12 COMPRA EN ANGEL S GR -114,200.00 90,495,731.45
20/12 COMPRA EN HOME SENTR -140,000.00 90,355,731.45
20/12 COMPRA EN PULL & BEA -179,800.00 90,175,931.45
20/12 COMPRA EN TIENDA POR -599,200.00 89,576,731.45
21/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 525,000.00 90,101,731.45
21/12 RETIRO CAJERO CCIAL CASABLANC -600,000.00 89,501,731.45
21/12 RETIRO CAJERO CCIAL CASABLANC -600,000.00 88,901,731.45
23/12 ABONO INTERESES AHORROS 730.68 88,902,462.13
24/12 PAGO INTERBANC IMPRESOS Y SUMI 3,200,000.00 92,102,462.13
24/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -228.42 92,102,233.71
24/12 COMPRA EN CALZADO BA -208,600.00 91,893,633.71
25/12 ABONO INTERESES AHORROS 503.52 91,894,137.23
26/12 ABONO INTERESES AHORROS 251.73 91,894,388.96
26/12 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00 91,882,827.96
26/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -46.24 91,882,781.72
27/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -619.60 91,882,162.12
27/12 COMPRA EN CREPES Y W -154,900.00 91,727,262.12
28/12 ABONO INTERESES AHORROS 502.60 91,727,764.72
29/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 309,000.00 92,036,764.72
29/12 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO PLAZA CLARO 5,000,000.00 97,036,764.72
29/12 ABONO INTERESES AHORROS 261.17 97,037,025.89
29/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -6,800.00 97,030,225.89
29/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -500,000.00 96,530,225.89
29/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 95,930,225.89
29/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 95,330,225.89
30/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -3,604.16 95,326,621.73
30/12 COMPRA EN MINISO MUL -49,900.00 95,276,721.73
30/12 COMPRA EN RESTAURANT -91,400.00 95,185,321.73
30/12 COMPRA EN BELLA PIEL -100,000.00 95,085,321.73
30/12 COMPRA EN ALMACEN SP -135,900.00 94,949,421.73
30/12 COMPRA EN AGUA BENDI -240,000.00 94,709,421.73
30/12 COMPRA EN NAFNAF MUL -283,840.00 94,425,581.73
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 517.40 94,426,099.13

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/06/30 2018/09/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 2,517,125.45 SALDO PROMEDIO $ 581,351

TOTAL ABONOS $ 26,300,146.17 CUENTAS X COBRAR $ 2,711.07

TOTAL CARGOS $ 28,817,271.62 VALOR INTERESES $ 146.17

SALDO ACTUAL $ .00 RETEFUENTE $ .00

2/07 ABONO INTERESES AHORROS 13.78 2,517,139.23
3/07 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,517,138.23 1.00
5/07 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 390,000.00 390,001.00
5/07 ABONO INTERESES AHORROS .03 390,001.03
5/07 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -376,987.00 13,014.03
6/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 385,000.00 398,014.03
6/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 878,014.03
6/07 RETIRO CAJERO NUEVA TNAL-AERO -390,000.00 488,014.03
11/07 ABONO INTERESES AHORROS 7.98 488,022.01
12/07 ABONO INTERESES AHORROS .72 488,022.73
12/07 PAGO PSE COMPENSAR-OI -222,700.00 265,322.73
13/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,810,000.00 2,075,322.73
13/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,074,000.00 1,322.73
18/07 CONSIG LOC CAJER MF_SOACHA 760,000.00 761,322.73
18/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.08 761,324.81
19/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,835,000.00 2,596,324.81
19/07 PAGO PSE COMPENSAR-OI -1,834,900.00 761,424.81
19/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 741,424.81
19/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 591,424.81
20/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.24 591,428.05
21/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,591,428.05
21/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.36 1,591,432.41
22/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.26 1,591,435.67
22/07 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -400,000.00 1,191,435.67
23/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.01 1,191,438.68
23/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 1,101,438.68
24/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -80,000.00 1,021,438.68
25/07 ABONO INTERESES AHORROS 5.58 1,021,444.26
26/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.21 1,021,446.47
26/07 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00 1,009,885.47
26/07 RETIRO CAJERO OUTLET PLAZA -200,000.00 809,885.47
27/07 ABONO INTERESES AHORROS .01 809,885.48
27/07 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -20,000.00 789,885.48

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/06/30 2018/09/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

27/07 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -400,000.00 389,885.48
27/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -385,000.00 4,885.48
28/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 120,000.00 124,885.48
28/07 RETIRO CAJERO CCIAL CASABLANC -120,000.00 4,885.48
29/07 ABONO INTERESES AHORROS .02 4,885.50
30/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 650,000.00 654,885.50
31/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.58 654,889.08
2/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.58 654,892.66
3/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 1,134,892.66
3/08 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO MERCURIO PLAZA 1,770,000.00 2,904,892.66
3/08 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,893,583.00 11,309.66
8/08 ABONO INTERESES AHORROS .18 11,309.84
9/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 130,000.00 141,309.84
9/08 ABONO INTERESES AHORROS .38 141,310.22
10/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,940,000.00 2,081,310.22
10/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,071,000.00 10,310.22
12/08 ABONO INTERESES AHORROS .06 10,310.28
13/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 90,000.00 100,310.28
13/08 PAGO PSE COMPENSAR-OI -97,700.00 2,610.28
16/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 100,000.00 102,610.28
16/08 ABONO INTERESES AHORROS .28 102,610.56
17/08 ABONO INTERESES AHORROS .01 102,610.57
17/08 PAGO PSE IMPUESTO DIAN MERCURIO PLAZA -98,000.00 4,610.57
18/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 764,610.57
26/08 ABONO INTERESES AHORROS 18.81 764,629.38
27/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 655,000.00 1,419,629.38
27/08 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00 1,408,068.38
28/08 ABONO INTERESES AHORROS 7.70 1,408,076.08
29/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 1,888,076.08
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 15.51 1,888,091.59
1/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 3,888,091.59
1/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 3,000,000.00 6,888,091.59
1/09 COMPRA EN MINMERCADO -12,810.00 6,875,281.59
2/09 ABONO INTERESES AHORROS 37.66 6,875,319.25
3/09 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,557,315.65 4,318,003.60
3/09 COMIS SWIFT GIRO VTA MDA EXT -90,832.00 4,227,171.60
3/09 TRANSF INTERNACIONAL ENVIADA -4,227,171.60 .00
4/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 860,000.00 860,000.00
4/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,860,000.00
4/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,150,000.00 3,010,000.00
4/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.70 3,010,001.70
4/09 CXC VENTA DIVISAS TRANSFER -90,830.40 2,919,171.30
4/09 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -327,386.00 2,591,785.30
4/09 COMIS SWIFT GIRO VTA MDA EXT -87,197.00 2,504,588.30
4/09 TRANSF INTERNACIONAL ENVIADA -1,881,810.00 622,778.30
5/09 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 22,778.30
12/09 ABONO INTERESES AHORROS .48 22,778.78
13/09 ABONO INTERESES AHORROS .02 22,778.80
13/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -15,000.00 7,778.80
14/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,007,778.80
14/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,070,000.00 2,077,778.80
14/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,363.41 2,076,415.39
14/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,070,500.00 5,915.39
16/09 ABONO INTERESES AHORROS .03 5,915.42
17/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 765,915.42
17/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.09 765,917.51

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/06/30 2018/09/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

18/09 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 1,100,000.00 1,865,917.51
18/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,336.40 1,861,581.11
18/09 PAGO PSE COMPENSAR-OI -429,500.00 1,432,081.11
18/09 PAGO PSE SIMPLE OI -654,600.00 777,481.11
19/09 ABONO INTERESES AHORROS 4.26 777,485.37
20/09 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 525,000.00 1,302,485.37
20/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.56 1,302,488.93
21/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,488.93 1,300,000.00
21/09 RETIRO CAJERO CC PUERTO PRINC -550,000.00 750,000.00
21/09 RETIRO CAJERO CC PUERTO PRINC -600,000.00 150,000.00
21/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 .00

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/03/31 2018/06/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CUND 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 1,776.41 SALDO PROMEDIO $ 932,594

TOTAL ABONOS $ 26,538,632.13 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 24,023,283.09 VALOR INTERESES $ 232.13

SALDO ACTUAL $ 2,517,125.45 RETEFUENTE $ .00

2/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 300,000.00 301,776.41
2/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 650,000.00 951,776.41
2/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.57 951,778.98
2/04 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -10,843.00 940,935.98
3/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 454,000.00 1,394,935.98
3/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,500,000.00 2,894,935.98
3/04 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,893,583.00 1,352.98
4/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 330,000.00 331,352.98
4/04 PAGO PSE COMPENSAR-OI -97,700.00 233,652.98
4/04 PAGO PSE COMPENSAR-OI -222,700.00 10,952.98
9/04 ABONO INTERESES AHORROS .18 10,953.16
10/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 120,000.00 130,953.16
10/04 ABONO INTERESES AHORROS .35 130,953.51
11/04 RETIRO CAJERO MOBIL CHUZACA -130,000.00 953.51
12/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,074,000.00 2,074,953.51
12/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,074,000.00 953.51
13/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 760,953.51
13/04 CONSIGNACION NAL EFECTIVO SANTA ROSA DE OSO 2,589,600.00 3,350,553.51
13/04 ABONO INTERESES AHORROS 9.14 3,350,562.65
13/04 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,200.00 3,340,362.65
13/04 VALOR IVA -1,938.00 3,338,424.65
14/04 RETIRO CAJERO CC PUERTO PRINC -600,000.00 2,738,424.65
14/04 RETIRO CAJERO CC PUERTO PRINC -600,000.00 2,138,424.65
14/04 RETIRO CAJERO CC PUERTO PRINC -600,000.00 1,538,424.65
16/04 ABONO INTERESES AHORROS 12.63 1,538,437.28
17/04 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,500,000.00 3,038,437.28
18/04 ABONO INTERESES AHORROS 16.64 3,038,453.92
19/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.39 3,038,457.31
19/04 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 2,438,457.31
19/04 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 1,838,457.31
19/04 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 1,238,457.31
20/04 RETIRO CAJERO SOACHA 2 -20,000.00 1,218,457.31
20/04 RETIRO CAJERO SOACHA 2 -600,000.00 618,457.31

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/03/31 2018/06/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CUND 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

20/04 RETIRO CAJERO SOACHA 2 -600,000.00 18,457.31
20/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -15,000.00 3,457.31
27/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 3,000,000.00 3,003,457.31
27/04 ABONO INTERESES AHORROS 8.22 3,003,465.53
28/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,465.53 3,000,000.00
28/04 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 2,400,000.00
28/04 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 1,800,000.00
28/04 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 1,200,000.00
28/04 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 600,000.00
28/04 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 .00
30/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 650,000.00 650,000.00
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.74 650,001.74
30/04 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00 638,440.74
30/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -46.24 638,394.50
30/04 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -3,158.32 635,236.18
1/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.74 635,237.92
2/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,270,000.00 2,905,237.92
2/05 ABONO INTERESES AHORROS 7.95 2,905,245.87
3/05 ABONO INTERESES AHORROS .03 2,905,245.90
3/05 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,893,583.00 11,662.90
4/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 320,000.00 331,662.90
5/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.80 331,664.70
6/05 PAGO PSE COMPENSAR-OI -97,700.00 233,964.70
6/05 PAGO PSE COMPENSAR-OI -222,700.00 11,264.70
14/05 ABONO INTERESES AHORROS .27 11,264.97
15/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 80,000.00 91,264.97
15/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 2,091,264.97
15/05 ABONO INTERESES AHORROS .01 2,091,264.98
15/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 2,081,264.98
15/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,074,000.00 7,264.98
16/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 767,264.98
23/05 ABONO INTERESES AHORROS 16.80 767,281.78
24/05 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 800,000.00 1,567,281.78
24/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.29 1,567,286.07
25/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 650,000.00 2,217,286.07
27/05 ABONO INTERESES AHORROS 18.21 2,217,304.28
28/05 ABONO INTERESES AHORROS 6.04 2,217,310.32
28/05 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00 2,205,749.32
29/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 65,400.00 2,271,149.32
29/05 ABONO INTERESES AHORROS 6.22 2,271,155.54
30/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 640,000.00 2,911,155.54
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 15.94 2,911,171.48
1/06 ABONO INTERESES AHORROS 7.97 2,911,179.45
2/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 250,000.00 3,161,179.45
5/06 ABONO INTERESES AHORROS 34.64 3,161,214.09
6/06 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,893,583.00 267,631.09
12/06 ABONO INTERESES AHORROS 5.11 267,636.20
13/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 350,000.00 617,636.20
13/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 2,617,636.20
13/06 PAGO PSE COMPENSAR-OI -97,700.00 2,519,936.20
13/06 PAGO PSE COMPENSAR-OI -222,700.00 2,297,236.20
13/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,074,000.00 223,236.20
13/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 123,236.20
15/06 ABONO INTERESES AHORROS .99 123,237.19
16/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 883,237.19
17/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.82 883,242.01

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/03/31 2018/06/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CUND 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

18/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 863,242.01
25/06 ABONO INTERESES AHORROS 18.88 863,260.89
26/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.33 863,263.22
26/06 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00 851,702.22
27/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 650,000.00 1,501,702.22
27/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.11 1,501,706.33
28/06 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CENTRO DE PAGOS C 450,000.00 1,951,706.33
28/06 ABONO INTERESES AHORROS 5.34 1,951,711.67
29/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 2,451,711.67
29/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 65,400.00 2,517,111.67
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 13.78 2,517,125.45

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/12/31 2018/03/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 481,105.42 SALDO PROMEDIO $ 524,935

TOTAL ABONOS $ 20,314,128.99 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 20,793,458.00 VALOR INTERESES $ 128.99

SALDO ACTUAL $ 1,776.41 RETEFUENTE $ .00

1/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.31 481,106.73
2/01 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO MOSQUERA 4,625,000.00 5,106,106.73
2/01 ABONO INTERESES AHORROS 13.95 5,106,120.68
2/01 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -10,843.00 5,095,277.68
3/01 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -3,028,698.00 2,066,579.68
4/01 ABONO INTERESES AHORROS 11.32 2,066,591.00
5/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 170,000.00 2,236,591.00
5/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,075,650.00 160,941.00
5/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 10,941.00
8/01 ABONO INTERESES AHORROS .08 10,941.08
9/01 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO AVENIDA 19 710,000.00 720,941.08
9/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.97 720,943.05
10/01 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -250,000.00 470,943.05
10/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -470,000.00 943.05
1/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 480,943.05
1/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 800,000.00 1,280,943.05
1/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.42 1,280,946.47
1/02 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -10,843.00 1,270,103.47
1/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 1,250,103.47
2/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 3,250,103.47
4/02 ABONO INTERESES AHORROS 26.70 3,250,130.17
5/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,870,000.00 5,120,130.17
5/02 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -3,028,698.00 2,091,432.17
6/02 ABONO INTERESES AHORROS 11.44 2,091,443.61
7/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,090,000.00 1,443.61
8/02 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO LA SEVILLANA 760,000.00 761,443.61
12/02 ABONO INTERESES AHORROS 10.40 761,454.01
13/02 RETIRO CAJERO HALL AUTOSERV L -280,000.00 481,454.01
18/02 ABONO INTERESES AHORROS 7.86 481,461.87
19/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -480,000.00 1,461.87
27/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 366,000.00 367,461.87
27/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.00 367,462.87
28/02 ABONO INTERESES AHORROS .02 367,462.89

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/12/31 2018/03/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

28/02 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -350,000.00 17,462.89
28/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 7,462.89
1/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 487,462.89
1/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.30 487,464.19
1/03 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -10,843.00 476,621.19
2/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 50,000.00 526,621.19
2/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 622,000.00 1,148,621.19
2/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.14 1,148,624.33
3/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 250,000.00 1,398,624.33
3/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 1,698,624.33
4/03 ABONO INTERESES AHORROS 9.30 1,698,633.63
5/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,200,000.00 2,898,633.63
5/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 191,000.00 3,089,633.63
5/03 ABONO INTERESES AHORROS .53 3,089,634.16
5/03 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,893,583.00 196,051.16
6/03 ABONO INTERESES AHORROS .23 196,051.39
6/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -110,000.00 86,051.39
7/03 ABONO INTERESES AHORROS .01 86,051.40
7/03 RETIRO CAJERO SUC MOSQUERA 3 -80,000.00 6,051.40
8/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 880,000.00 886,051.40
8/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 2,886,051.40
8/03 ABONO INTERESES AHORROS 7.90 2,886,059.30
9/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,800,000.00 4,686,059.30
9/03 ABONO INTERESES AHORROS 12.83 4,686,072.13
10/03 RETIRO CAJERO SUC MOSQUERA 3 -600,000.00 4,086,072.13
10/03 RETIRO CAJERO SUC MOSQUERA 3 -600,000.00 3,486,072.13
10/03 RETIRO CAJERO SUC MOSQUERA 3 -600,000.00 2,886,072.13
10/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,074,300.00 811,772.13
10/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 611,772.13
10/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 11,772.13
13/03 ABONO INTERESES AHORROS .12 11,772.25
14/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 771,772.25
14/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 761,772.25
15/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.16 761,776.41
16/03 RETIRO CAJERO MOBIL CHUZACA -160,000.00 601,776.41
16/03 RETIRO CAJERO MOBIL CHUZACA -600,000.00 1,776.41

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/09/30 2017/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 13,452,169.77 SALDO PROMEDIO $ 4,703,429

TOTAL ABONOS $ 38,133,900.78 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 51,104,965.13 VALOR INTERESES $ 1,157.78

SALDO ACTUAL $ 481,105.42 RETEFUENTE $ .00

1/10 ABONO INTERESES AHORROS 9.56 13,452,179.33
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 36.80 13,452,216.13
2/10 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -20,000.00 13,432,216.13
3/10 ABONO INTERESES AHORROS 28.45 13,432,244.58
3/10 DEBITO AUTOMAT LEASING-DEBITO MERCURIO PLAZA -3,046,299.00 10,385,945.58
4/10 ABONO INTERESES AHORROS 22.76 10,385,968.34
4/10 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -2,077,567.00 8,308,401.34
5/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 7,708,401.34
5/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 7,108,401.34
5/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 6,508,401.34
6/10 ABONO INTERESES AHORROS 35.66 6,508,437.00
7/10 ABONO INTERESES AHORROS 17.59 6,508,454.59
7/10 COMPRA EN COLANTA FU -86,571.00 6,421,883.59
8/10 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -1,040,000.00 5,381,883.59
8/10 COMPRA EN CASSAROLA -89,000.00 5,292,883.59
16/10 ABONO INTERESES AHORROS 130.50 5,293,014.09
17/10 ABONO INTERESES AHORROS 9.56 5,293,023.65
17/10 RETIRO CAJERO SOACHA 2 -600,000.00 4,693,023.65
17/10 RETIRO CAJERO SOACHA 2 -600,000.00 4,093,023.65
17/10 RETIRO CAJERO SOACHA 2 -600,000.00 3,493,023.65
18/10 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -20,000.00 3,473,023.65
22/10 ABONO INTERESES AHORROS 47.55 3,473,071.20
23/10 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 3,653,071.20
23/10 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 4,253,071.20
23/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,353.74 4,250,717.46
23/10 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 3,650,717.46
23/10 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 3,050,717.46
23/10 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 2,450,717.46
26/10 ABONO INTERESES AHORROS 26.84 2,450,744.30
27/10 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,843.00 2,439,901.30
27/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -43.37 2,439,857.93
29/10 ABONO INTERESES AHORROS 20.04 2,439,877.97
30/10 REV.AUT PAGO BANCASEGU MERCURIO PLAZA 10,843.00 2,450,720.97

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/09/30 2017/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

30/10 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,843.00
30/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -43.37
31/10 AJUSTE CR INTERES AHORROS .06
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 13.30
1/11 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00
1/11 AJUSTE CR INTERES AHORROS .03
1/11 ABONO INTERESES AHORROS 7.96
2/11 ABONO INTERESES AHORROS 6.76
2/11 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -450,000.00
3/11 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 580,000.00
3/11 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO MOSQUERA 500,000.00
3/11 TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 73,900.00
3/11 TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 1,323,000.00
3/11 DEBITO AUTOMAT LEASING-DEBITO MERCURIO PLAZA -3,046,299.00
6/11 ABONO INTERESES AHORROS 20.80
7/11 CONSIGNACION NAL EFECTIVO EL CACIQUE 720,000.00
7/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.94
7/11 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -400,000.00
7/11 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -1,500,000.00
7/11 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,100.00
7/11 VALOR IVA -1,919.00
8/11 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO MOSQUERA 1,370,000.00
8/11 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -2,076,930.00
11/11 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 680,000.00
13/11 ABONO INTERESES AHORROS 5.58
14/11 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 85,000.00
14/11 RETIRO CAJERO MF MERCURIO -160,000.00
14/11 RETIRO CAJERO MF MERCURIO -600,000.00
20/11 ABONO INTERESES AHORROS .07
21/11 CONSIGNACION NAL EFECTIVO SANTA ROSA DE OSO 28,000,000.00
21/11 ABONO INTERESES AHORROS 76.69
21/11 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,100.00
21/11 VALOR IVA -1,919.00
22/11 ABONO INTERESES AHORROS 75.32
22/11 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -500,000.00
23/11 ABONO INTERESES AHORROS 73.95
23/11 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -500,000.00
24/11 ABONO INTERESES AHORROS 72.58
24/11 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -500,000.00
25/11 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -300,000.00
26/11 ABONO INTERESES AHORROS 143.52
27/11 ABONO INTERESES AHORROS 70.39
27/11 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -500,000.00
28/11 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,843.00
28/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -13,130.26
28/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00
28/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00
28/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00
28/11 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -2,076,300.00
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 179.13
1/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -35,396.00
1/12 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL MERCURIO PLAZA -20,000,000.00



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/09/30 2017/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

3/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -400,000.00
4/12 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 900,000.00
4/12 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 910,000.00
4/12 DEBITO AUTOMAT LEASING-DEBITO MERCURIO PLAZA -3,039,348.00
4/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -12,157.39
5/12 ABONO INTERESES AHORROS .08
6/12 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00
7/12 ABONO INTERESES AHORROS 4.24
8/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,000.00
8/12 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -500,000.00
11/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.00
12/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,040.00
12/12 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -260,000.00
13/12 ABONO INTERESES AHORROS .06
14/12 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -10,000.00
22/12 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00
22/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,920.00
22/12 RETIRO CAJERO HALL AUTOSERV L -480,000.00
29/12 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.93

FIN ESTADO DE CUENTA



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/06/30 2017/09/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 887,200.53 SALDO PROMEDIO $ 1,060,815

TOTAL ABONOS $ 40,078,231.24 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 27,513,262.00 VALOR INTERESES $ 212.24

SALDO ACTUAL $ 13,452,169.77 RETEFUENTE $ .00

3/07 ABONO INTERESES AHORROS 7.29 887,207.82
4/07 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 200,000.00 1,087,207.82
4/07 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 2,000,000.00 3,087,207.82
4/07 DEBITO AUTOMAT LEASING-DEBITO MERCURIO PLAZA -3,051,585.00 35,622.82
6/07 ABONO INTERESES AHORROS .27 35,623.09
7/07 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,843.00 24,780.09
9/07 ABONO INTERESES AHORROS .18 24,780.27
10/07 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,000,000.00 1,024,780.27
10/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.80 1,024,783.07
11/07 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,065,000.00 2,089,783.07
11/07 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -2,079,450.00 10,333.07
17/07 ABONO INTERESES AHORROS .14 10,333.21
18/07 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO 1,300,000.00 1,310,333.21
18/07 ABONO INTERESES AHORROS .02 1,310,333.23
18/07 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -100,000.00 1,210,333.23
18/07 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 610,333.23
18/07 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 10,333.23
19/07 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,000,000.00 1,010,333.23
20/07 ABONO INTERESES AHORROS 5.52 1,010,338.75
21/07 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 120,000.00 1,130,338.75
21/07 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO 600,000.00 1,730,338.75
23/07 ABONO INTERESES AHORROS 14.22 1,730,352.97
24/07 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -520,000.00 1,210,352.97
24/07 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 610,352.97
24/07 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 10,352.97
31/07 ABONO INTERESES AHORROS .16 10,353.13
1/08 ABONO INTERESES AHORROS .02 10,353.15
2/08 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO MERCURIO PLAZA 480,000.00 490,353.15
2/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.34 490,354.49
3/08 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO MERCURIO PLAZA 2,575,000.00 3,065,354.49
3/08 ABONO INTERESES AHORROS .03 3,065,354.52
3/08 DEBITO AUTOMAT LEASING-DEBITO MERCURIO PLAZA -3,051,585.00 13,769.52
4/08 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,843.00 2,926.52

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/06/30 2017/09/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

8/08 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,850,000.00 1,852,926.52
8/08 ABONO INTERESES AHORROS 5.07 1,852,931.59
9/08 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,000,000.00 2,852,931.59
9/08 ABONO INTERESES AHORROS 7.81 2,852,939.40
10/08 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 1,530,000.00 4,382,939.40
10/08 ABONO INTERESES AHORROS 12.00 4,382,951.40
11/08 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 4,582,951.40
11/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.34 4,582,952.74
11/08 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -2,078,850.00 2,504,102.74
11/08 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -12,000.00 2,492,102.74
11/08 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -2,000,000.00 492,102.74
12/08 COMPRA EN ARTURO CAL -79,900.00 412,202.74
13/08 ABONO INTERESES AHORROS 2.24 412,204.98
14/08 ABONO INTERESES AHORROS .82 412,205.80
14/08 RETIRO CAJERO CENTRO COMERCIA -110,000.00 302,205.80
15/08 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,210,000.00 1,512,205.80
15/08 RETIRO CAJERO UNISUR 3 -10,000.00 1,502,205.80
15/08 RETIRO CAJERO UNISUR 3 -600,000.00 902,205.80
15/08 RETIRO CAJERO UNISUR 3 -600,000.00 302,205.80
15/08 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -300,000.00 2,205.80
16/08 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 182,205.80
16/08 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 782,205.80
21/08 ABONO INTERESES AHORROS 12.84 782,218.64
22/08 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -180,000.00 602,218.64
22/08 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 2,218.64
23/08 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,000,000.00 1,002,218.64
27/08 ABONO INTERESES AHORROS 13.70 1,002,232.34
28/08 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,843.00 991,389.34
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 10.84 991,400.18
1/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 560,000.00 1,551,400.18
1/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 800,000.00 2,351,400.18
1/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 2,060,000.00 4,411,400.18
3/09 ABONO INTERESES AHORROS 36.24 4,411,436.42
4/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.74 4,411,440.16
4/09 DEBITO AUTOMAT LEASING-DEBITO MERCURIO PLAZA -3,046,299.00 1,365,141.16
5/09 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,500,000.00 2,865,141.16
5/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.15 2,865,143.31
5/09 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -2,078,202.00 786,941.31
6/09 ABONO INTERESES AHORROS .01 786,941.32
6/09 RETIRO CAJERO SOACHA 1 -180,000.00 606,941.32
6/09 RETIRO CAJERO SOACHA 1 -600,000.00 6,941.32
7/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 486,941.32
7/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.33 486,942.65
8/09 CONSIGNACION NAL EFECTIVO PARQUE CARACOLI 925,019.00 1,411,961.65
8/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.52 1,411,964.17
8/09 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -480,000.00 931,964.17
8/09 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,100.00 921,864.17
8/09 VALOR IVA -1,919.00 919,945.17
9/09 TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 1,103,000.00 2,022,945.17
12/09 ABONO INTERESES AHORROS 22.16 2,022,967.33
13/09 ABONO INTERESES AHORROS .61 2,022,967.94
13/09 RETIRO CAJERO UNISUR 3 -600,000.00 1,422,967.94
13/09 RETIRO CAJERO UNISUR 3 -600,000.00 822,967.94
13/09 RETIRO CAJERO UNISUR 3 -600,000.00 222,967.94
14/09 TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 500,000.00 722,967.94
14/09 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -210,000.00 512,967.94

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/06/30 2017/09/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

15/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.80 512,970.74
16/09 RETIRO CAJERO SUCURSAL LEBRIJ -510,000.00 2,970.74
19/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 602,970.74
19/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.65 602,972.39
20/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 782,972.39
20/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.14 782,974.53
21/09 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -180,000.00 602,974.53
21/09 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -600,000.00 2,974.53
27/09 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 3,500,000.00 3,502,974.53
27/09 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,843.00 3,492,131.53
28/09 ABONO INTERESES AHORROS 19.12 3,492,150.65
29/09 CONSIGNACION LOCAL CHEQUE COTA 9,960,000.00 13,452,150.65
30/09 ABONO INTERESES AHORROS 19.12 13,452,169.77

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/03/31 2017/06/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 16,000.34 SALDO PROMEDIO $ 588,679

TOTAL ABONOS $ 14,894,146.19 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 14,022,946.00 VALOR INTERESES $ 146.19

SALDO ACTUAL $ 887,200.53 RETEFUENTE $ .00

4/04 ABONO INTERESES AHORROS .16 16,000.50
5/04 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 2,000,000.00 2,016,000.50
7/04 ABONO INTERESES AHORROS 16.56 2,016,017.06
8/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 82,000.00 2,098,017.06
8/04 TRANSFERENCIA CTA CAJERO -10,000.00 2,088,017.06
8/04 TRANSFERENCIA CTA CAJERO -2,081,300.00 6,717.06
19/04 ABONO INTERESES AHORROS .12 6,717.18
20/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 186,717.18
20/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 886,717.18
20/04 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -160,000.00 726,717.18
20/04 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 126,717.18
20/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 26,717.18
21/04 ABONO INTERESES AHORROS .14 26,717.32
22/04 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -10,000.00 16,717.32
22/04 TRANSFERENCIA CTA CAJERO -10,000.00 6,717.32
30/04 ABONO INTERESES AHORROS .09 6,717.41
2/05 ABONO INTERESES AHORROS .02 6,717.43
3/05 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,600,000.00 1,606,717.43
3/05 ABONO INTERESES AHORROS 3.58 1,606,721.01
3/05 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -300,000.00 1,306,721.01
4/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 900,000.00 2,206,721.01
4/05 ABONO INTERESES AHORROS 6.04 2,206,727.05
5/05 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -10,843.00 2,195,884.05
8/05 ABONO INTERESES AHORROS 24.04 2,195,908.09
9/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.51 2,195,912.60
9/05 COMPRA EN 0000000000 -548,400.00 1,647,512.60
10/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 132,000.00 1,779,512.60
10/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.87 1,779,517.47
11/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 520,000.00 2,299,517.47
11/05 TRANSFERENCIA CTA CAJERO -200,000.00 2,099,517.47
11/05 TRANSFERENCIA CTA CAJERO -2,081,000.00 18,517.47
14/05 ABONO INTERESES AHORROS .20 18,517.67
15/05 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 400,000.00 418,517.67

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/03/31 2017/06/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

16/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.28 418,519.95
17/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 598,519.95
17/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 1,298,519.95
17/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -400,000.00 898,519.95
18/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.92 898,524.87
19/05 ABONO INTERESES AHORROS .02 898,524.89
19/05 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -280,000.00 618,524.89
19/05 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 18,524.89
19/05 TRANSFERENCIA CTA CAJERO -10,000.00 8,524.89
20/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 800,000.00 808,524.89
21/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.42 808,529.31
22/05 TRANSFERENCIA CTA CAJERO -800,000.00 8,529.31
30/05 ABONO INTERESES AHORROS .18 8,529.49
31/05 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,000,000.00 1,008,529.49
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.76 1,008,532.25
1/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.76 1,008,535.01
2/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 80,000.00 1,088,535.01
2/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 3,000,000.00 4,088,535.01
4/06 ABONO INTERESES AHORROS 33.60 4,088,568.61
5/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.76 4,088,571.37
5/06 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -3,078,560.00 1,010,011.37
6/06 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 800,000.00 1,810,011.37
6/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.95 1,810,016.32
7/06 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -10,843.00 1,799,173.32
11/06 ABONO INTERESES AHORROS 24.60 1,799,197.92
12/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 290,000.00 2,089,197.92
12/06 ABONO INTERESES AHORROS .01 2,089,197.93
12/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,082,000.00 7,197.93
13/06 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 200,000.00 207,197.93
13/06 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -200,000.00 7,197.93
15/06 ABONO INTERESES AHORROS .03 7,197.96
16/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 450,000.00 457,197.96
16/06 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -450,000.00 7,197.96
29/06 ABONO INTERESES AHORROS .14 7,198.10
30/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 187,198.10
30/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 887,198.10
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.43 887,200.53

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/03/31 2017/06/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 16,000.34 SALDO PROMEDIO $ 588,679

TOTAL ABONOS $ 14,894,146.19 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 14,022,946.00 VALOR INTERESES $ 146.19

SALDO ACTUAL $ 887,200.53 RETEFUENTE $ .00

4/04 ABONO INTERESES AHORROS .16 16,000.50
5/04 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 2,000,000.00 2,016,000.50
7/04 ABONO INTERESES AHORROS 16.56 2,016,017.06
8/04 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 82,000.00 2,098,017.06
8/04 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -10,000.00 2,088,017.06
8/04 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -2,081,300.00 6,717.06
19/04 ABONO INTERESES AHORROS .12 6,717.18
20/04 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 186,717.18
20/04 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 886,717.18
20/04 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -160,000.00 726,717.18
20/04 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 126,717.18
20/04 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 26,717.18
21/04 ABONO INTERESES AHORROS .14 26,717.32
22/04 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -10,000.00 16,717.32
22/04 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -10,000.00 6,717.32
30/04 ABONO INTERESES AHORROS .09 6,717.41
2/05 ABONO INTERESES AHORROS .02 6,717.43
3/05 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,600,000.00 1,606,717.43
3/05 ABONO INTERESES AHORROS 3.58 1,606,721.01
3/05 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -300,000.00 1,306,721.01
4/05 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 900,000.00 2,206,721.01
4/05 ABONO INTERESES AHORROS 6.04 2,206,727.05
5/05 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,843.00 2,195,884.05
8/05 ABONO INTERESES AHORROS 24.04 2,195,908.09
9/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.51 2,195,912.60
9/05 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -548,400.00 1,647,512.60
10/05 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 132,000.00 1,779,512.60
10/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.87 1,779,517.47
11/05 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 520,000.00 2,299,517.47
11/05 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -200,000.00 2,099,517.47
11/05 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -2,081,000.00 18,517.47
14/05 ABONO INTERESES AHORROS .20 18,517.67
15/05 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 400,000.00 418,517.67

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/03/31 2017/06/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

16/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.28 418,519.95
17/05 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 598,519.95
17/05 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 1,298,519.95
17/05 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -400,000.00 898,519.95
18/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.92 898,524.87
19/05 ABONO INTERESES AHORROS .02 898,524.89
19/05 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -280,000.00 618,524.89
19/05 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 18,524.89
19/05 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -10,000.00 8,524.89
20/05 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 800,000.00 808,524.89
21/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.42 808,529.31
22/05 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -800,000.00 8,529.31
30/05 ABONO INTERESES AHORROS .18 8,529.49
31/05 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,000,000.00 1,008,529.49
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.76 1,008,532.25
1/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.76 1,008,535.01
2/06 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 80,000.00 1,088,535.01
2/06 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 3,000,000.00 4,088,535.01
4/06 ABONO INTERESES AHORROS 33.60 4,088,568.61
5/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.76 4,088,571.37
5/06 DEBITO AUTOMAT LEASING-DEBITO MERCURIO PLAZA -3,078,560.00 1,010,011.37
6/06 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 800,000.00 1,810,011.37
6/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.95 1,810,016.32
7/06 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,843.00 1,799,173.32
11/06 ABONO INTERESES AHORROS 24.60 1,799,197.92
12/06 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 290,000.00 2,089,197.92
12/06 ABONO INTERESES AHORROS .01 2,089,197.93
12/06 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -2,082,000.00 7,197.93
13/06 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 200,000.00 207,197.93
13/06 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -200,000.00 7,197.93
15/06 ABONO INTERESES AHORROS .03 7,197.96
16/06 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 450,000.00 457,197.96
16/06 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -450,000.00 7,197.96
29/06 ABONO INTERESES AHORROS .14 7,198.10
30/06 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 187,198.10
30/06 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 887,198.10
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.43 887,200.53

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2016/12/31 2017/03/31

SANDRAMILENA244@YAHOO.ES CUENTA DE AHORROS

$$ 0025754000 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 8,387.67 SALDO PROMEDIO $ 430,371

TOTAL ABONOS $ 14,610,105.67 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 14,602,493.00 VALOR INTERESES $ 105.67

SALDO ACTUAL $ 16,000.34 RETEFUENTE $ .00

2/01 ABONO INTERESES AHORROS .04 8,387.71
3/01 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,500,000.00 1,508,387.71
3/01 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 2,000,000.00 3,508,387.71
3/01 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -210,000.00 3,298,387.71
3/01 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 2,698,387.71
3/01 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 2,098,387.71
3/01 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -2,083,015.00 15,372.71
15/01 ABONO INTERESES AHORROS .52 15,373.23
16/01 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 280,000.00 295,373.23
20/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.00 295,377.23
21/01 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 995,377.23
22/01 ABONO INTERESES AHORROS 5.44 995,382.67
23/01 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -380,000.00 615,382.67
23/01 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 15,382.67
26/01 ABONO INTERESES AHORROS .16 15,382.83
27/01 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA UNISUR -10,062.00 5,320.83
31/01 ABONO INTERESES AHORROS .05 5,320.88
5/02 ABONO INTERESES AHORROS .05 5,320.93
6/02 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 2,000,000.00 2,005,320.93
10/02 ABONO INTERESES AHORROS 27.45 2,005,348.38
11/02 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 80,000.00 2,085,348.38
11/02 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -2,082,438.00 2,910.38
18/02 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 702,910.38
20/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.76 702,916.14
21/02 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 882,916.14
22/02 ABONO INTERESES AHORROS 4.82 882,920.96
23/02 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO LAS FERIAS 500,000.00 1,382,920.96
23/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.78 1,382,924.74
24/02 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,062.00 1,372,862.74
26/02 ABONO INTERESES AHORROS 11.28 1,372,874.02
27/02 RETIRO CAJERO OLIMP. UNISUR -160,000.00 1,212,874.02
27/02 RETIRO CAJERO OLIMP. UNISUR -600,000.00 612,874.02
27/02 RETIRO CAJERO OLIMP. UNISUR -600,000.00 12,874.02

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2016/12/31 2017/03/31

SANDRAMILENA244@YAHOO.ES CUENTA DE AHORROS

$$ 0025754000 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

28/02 ABONO INTERESES AHORROS .06 12,874.08
5/03 ABONO INTERESES AHORROS .15 12,874.23
6/03 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,000,000.00 1,012,874.23
9/03 ABONO INTERESES AHORROS 11.08 1,012,885.31
10/03 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,090,000.00 2,102,885.31
10/03 ABONO INTERESES AHORROS 5.76 2,102,891.07
11/03 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -2,081,854.00 21,037.07
15/03 ABONO INTERESES AHORROS .25 21,037.32
16/03 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 221,037.32
16/03 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,500,000.00 1,721,037.32
16/03 ABONO INTERESES AHORROS .05 1,721,037.37
16/03 RETIRO CAJERO OLIMP. UNISUR -500,000.00 1,221,037.37
16/03 RETIRO CAJERO OLIMP. UNISUR -600,000.00 621,037.37
16/03 RETIRO CAJERO OLIMP. UNISUR -600,000.00 21,037.37
17/03 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 721,037.37
17/03 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,000,000.00 1,721,037.37
21/03 ABONO INTERESES AHORROS 23.55 1,721,060.92
22/03 ABONO INTERESES AHORROS .05 1,721,060.97
22/03 RETIRO CAJERO AEROPUERTO JOSE -100,000.00 1,621,060.97
22/03 RETIRO CAJERO AEROPUERTO JOSE -400,000.00 1,221,060.97
22/03 RETIRO CAJERO AEROPUERTO JOSE -600,000.00 621,060.97
22/03 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 21,060.97
23/03 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 201,060.97
23/03 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,201,060.97
23/03 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -400,000.00 801,060.97
23/03 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 201,060.97
23/03 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -15,000.00 186,060.97
24/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.00 186,061.97
25/03 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -160,000.00 26,061.97
27/03 ABONO INTERESES AHORROS .21 26,062.18
28/03 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,062.00 16,000.18
31/03 ABONO INTERESES AHORROS .16 16,000.34

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2016/09/30 2016/12/31

CR 4 EST 30 C 11 IN 26 CUENTA DE AHORROS

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 624-770817-50

AHO 624 SUCURSAL UNISUR

SALDO ANTERIOR $ 12,244.22 SALDO PROMEDIO $ 614,212

TOTAL ABONOS $ 14,214,154.45 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 14,218,011.00 VALOR INTERESES $ 154.45

SALDO ACTUAL $ 8,387.67 RETEFUENTE $ .00

4/10 ABONO INTERESES AHORROS .12 12,244.34
5/10 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,500,000.00 1,512,244.34
10/10 ABONO INTERESES AHORROS 24.84 1,512,269.18
11/10 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 630,000.00 2,142,269.18
11/10 RETIRO CAJERO -30,000.00 2,112,269.18
11/10 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -10,000.00 2,102,269.18
11/10 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -2,087,000.00 15,269.18
19/10 ABONO INTERESES AHORROS .36 15,269.54
20/10 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 715,269.54
25/10 ABONO INTERESES AHORROS 11.70 715,281.24
26/10 PAGO BANCASEGU UNISUR -10,062.00 705,219.24
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 11.58 705,230.82
2/11 ABONO INTERESES AHORROS 3.86 705,234.68
3/11 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,500,000.00 2,205,234.68
4/11 ABONO INTERESES AHORROS 12.08 2,205,246.76
5/11 RETIRO CAJERO -100,000.00 2,105,246.76
5/11 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -2,084,150.00 21,096.76
16/11 ABONO INTERESES AHORROS .60 21,097.36
17/11 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 721,097.36
17/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.97 721,099.33
18/11 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 360,000.00 1,081,099.33
25/11 ABONO INTERESES AHORROS 23.68 1,081,123.01
26/11 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 470,000.00 1,551,123.01
26/11 ABONO INTERESES AHORROS 4.24 1,551,127.25
27/11 RETIRO CAJERO -320,000.00 1,231,127.25
27/11 RETIRO CAJERO -600,000.00 631,127.25
27/11 RETIRO CAJERO -600,000.00 31,127.25
27/11 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -20,000.00 11,127.25
28/11 ABONO INTERESES AHORROS .06 11,127.31
29/11 PAGO BANCASEGU UNISUR -10,062.00 1,065.31
6/12 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,001,065.31
6/12 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,350,000.00 2,351,065.31
6/12 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -250,000.00 2,101,065.31

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2016/09/30 2016/12/31

CR 4 EST 30 C 11 IN 26 CUENTA DE AHORROS

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 624-770817-50

AHO 624 SUCURSAL UNISUR

6/12 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -2,085,000.00 16,065.31
12/12 ABONO INTERESES AHORROS .28 16,065.59
13/12 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,500,000.00 1,516,065.59
13/12 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,500,000.00 3,016,065.59
15/12 ABONO INTERESES AHORROS 24.78 3,016,090.37
16/12 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 3,716,090.37
16/12 ABONO INTERESES AHORROS 10.18 3,716,100.55
17/12 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 3,896,100.55
17/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 3,296,100.55
17/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 2,696,100.55
17/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 2,096,100.55
19/12 ABONO INTERESES AHORROS 17.22 2,096,117.77
20/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 1,496,117.77
20/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 896,117.77
20/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 296,117.77
21/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.62 296,119.39
22/12 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -280,000.00 16,119.39
26/12 ABONO INTERESES AHORROS .20 16,119.59
27/12 ABONO INTERESES AHORROS .01 16,119.60
27/12 PAGO BANCASEGU UNISUR -10,062.00 6,057.60
28/12 CONSIGNACION NAL EN EFECTIVO PLAZA DE FLORES 1,526,300.00 1,532,357.60
28/12 ABONO INTERESES AHORROS 4.16 1,532,361.76
28/12 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,065.00 1,522,296.76
28/12 VALOR IVA -1,610.00 1,520,686.76
29/12 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 597,700.00 2,118,386.76
29/12 ABONO INTERESES AHORROS .87 2,118,387.63
29/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 1,518,387.63
29/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 918,387.63
29/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 318,387.63
30/12 RETIRO CAJERO -300,000.00 18,387.63
30/12 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -10,000.00 8,387.63
31/12 ABONO INTERESES AHORROS .04 8,387.67

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2016/06/30 2016/09/30

CR 4 EST 30 C 11 IN 26 CUENTA DE AHORROS

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 624-770817-50

AHO 624 SUCURSAL UNISUR

SALDO ANTERIOR $ 347,989.50 SALDO PROMEDIO $ 398,713

TOTAL ABONOS $ 19,246,090.72 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 19,581,836.00 VALOR INTERESES $ 90.72

SALDO ACTUAL $ 12,244.22 RETEFUENTE $ .00

1/07 ABONO INTERESES AHORROS .95 347,990.45
2/07 RETIRO CAJERO LA GRAN ESTACIO -330,000.00 17,990.45
10/07 ABONO INTERESES AHORROS .36 17,990.81
11/07 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,017,990.81
11/07 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,086,000.00 2,103,990.81
11/07 TRASLADO CTA BANCOL PAC E -2,086,350.00 17,640.81
17/07 ABONO INTERESES AHORROS .28 17,641.09
18/07 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 717,641.09
20/07 ABONO INTERESES AHORROS 5.88 717,646.97
21/07 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 897,646.97
21/07 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -280,000.00 617,646.97
21/07 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 17,646.97
26/07 ABONO INTERESES AHORROS .24 17,647.21
27/07 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA UNISUR -10,062.00 7,585.21
31/07 ABONO INTERESES AHORROS .10 7,585.31
9/08 ABONO INTERESES AHORROS .18 7,585.49
10/08 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 2,100,000.00 2,107,585.49
10/08 TRASLADO CTA BANCOL PAC E -2,085,800.00 21,785.49
17/08 ABONO INTERESES AHORROS .40 21,785.89
18/08 CONSIGNACION LOCAL CHEQUE UNISUR 3,400,000.00 3,421,785.89
19/08 ABONO INTERESES AHORROS 9.42 3,421,795.31
20/08 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 4,121,795.31
20/08 ABONO INTERESES AHORROS 6.02 4,121,801.33
20/08 RETIRO CAJERO PLAZA AMERICAS1 -600,000.00 3,521,801.33
20/08 RETIRO CAJERO PLAZA AMERICAS1 -600,000.00 2,921,801.33
20/08 RETIRO CAJERO PLAZA AMERICAS1 -600,000.00 2,321,801.33
20/08 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -20,000.00 2,301,801.33
20/08 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -102,500.00 2,199,301.33
21/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.09 2,199,302.42
21/08 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 1,599,302.42
21/08 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 999,302.42
21/08 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 399,302.42
22/08 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -380,000.00 19,302.42

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2016/06/30 2016/09/30

CR 4 EST 30 C 11 IN 26 CUENTA DE AHORROS

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 624-770817-50

AHO 624 SUCURSAL UNISUR

28/08 ABONO INTERESES AHORROS .35 19,302.77
29/08 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA UNISUR -10,062.00 9,240.77
31/08 ABONO INTERESES AHORROS .06 9,240.83
1/09 ABONO INTERESES AHORROS .02 9,240.85
2/09 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,170,000.00 1,179,240.85
8/09 ABONO INTERESES AHORROS 22.61 1,179,263.46
9/09 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO UNISUR 920,000.00 2,099,263.46
9/09 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -2,087,000.00 12,263.46
20/09 ABONO INTERESES AHORROS .36 12,263.82
21/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,012,263.82
21/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,080,000.00 2,092,263.82
21/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 4,092,263.82
21/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 2,850,000.00 6,942,263.82
22/09 ABONO INTERESES AHORROS 38.02 6,942,301.84
23/09 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL UNISUR -6,920,000.00 22,301.84
25/09 ABONO INTERESES AHORROS .18 22,302.02
26/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 722,302.02
26/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.97 722,303.99
27/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 902,303.99
27/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 1,082,303.99
27/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.14 1,082,306.13
27/09 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 782,306.13
28/09 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA UNISUR -10,062.00 772,244.13
28/09 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 172,244.13
28/09 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -10,000.00 162,244.13
28/09 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -150,000.00 12,244.13
30/09 ABONO INTERESES AHORROS .09 12,244.22

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;

























Bogotá, Thursday, 4 de May de 2023.

No de Obligación Tipo Credito Proyecto Capital Interes Saldo Total

0001000010009203 TARJETA DE CREDITO COLPATRIA - 
ADAMANTINE 9,434,933.00 6,878,446.04 16,313,379.04

0001000010306745 TARJETA DE CREDITO COLPATRIA - 
ADAMANTINE 8,621,850.00 5,729,615.74 14,351,465.74

1010281845 PRESTAMO PERSONAL COLPATRIA - 
ADAMANTINE 19,999,998.45 11,309,206.65 31,309,205.10

Saldo Total 61,974,049.88

Valor total de la obligación SESENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CUARENTA Y NUEVE CON 
88/100 PESOS el valor aquí indicado corresponde a la fecha de la presente comunicación, valor que varía de forma periódica por 
concepto de intereses y demás. Este valor deberá cancelarse en las oficinas:

Entidad Tipo de Cuenta Nro de Cuenta Nit Propietario de Cuenta

Sin datos Sin datos Sin datos Sin datos Sin datos

Referencia 1: 79844099; Referencia 2: JOSE ANTONIO CASTILLO ORJUELA   ; únicamente en cheque de gerencia, transferencia electrónica o 
efectivo.

Sin embargo, y en caso de estar judicializado (a), adicional al valor antes mencionado se deberá realizar el correspondiente pago de los honorarios 
profesionales de abogado

Atentamente

SYSTEMGROUP S.A.S
Av. Américas No. 58 - 51
Tel. +57-1 7441929
Nit: 800.161.568

Señor(a):

JOSE ANTONIO CASTILLO ORJUELA   
CC 79844099

Ref. ESTADO DE DEUDA
Respetado (a) Señor (a)
Por medio de la presente, de conformidad al asunto de la referencia damos resolución bajo los siguientes términos:
1. Nos permitimos informarle que su (s) crédito (s) presenta (n) el siguiente estado a la fecha:



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/09/30 2019/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 1,302,970.81 SALDO PROMEDIO $ 2,082,962

TOTAL ABONOS $ 30,833,016.51 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 30,215,794.31 VALOR INTERESES $ 524.51

SALDO ACTUAL $ 1,920,193.01 RETEFUENTE $ .00

1/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 690,000.00 1,992,970.81
1/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 2,992,970.81
1/10 ABONO INTERESES AHORROS 7.76 2,992,978.57
1/10 PAGO PSE AVIANCA S.A. -157,800.00 2,835,178.57
2/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 39,000.00 2,874,178.57
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 7.78 2,874,186.35
2/10 PAGO PSE AVIANCA S.A. -32,250.00 2,841,936.35
3/10 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,933.00 1,003.35
5/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 481,003.35
13/10 ABONO INTERESES AHORROS 11.79 481,015.14
14/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 431,015.14
14/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -14,000.00 417,015.14
15/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.28 417,017.42
16/10 CONSIGNACION NAL EFECTIVO SANTA ROSA DE OSO 15,000,000.00 15,417,017.42
16/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 15,017,017.42
16/10 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,950.00 15,006,067.42
16/10 VALOR IVA -2,081.00 15,003,986.42
18/10 ABONO INTERESES AHORROS 123.30 15,004,109.72
19/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 14,704,109.72
20/10 ABONO INTERESES AHORROS 80.56 14,704,190.28
21/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 15,464,190.28
21/10 ABONO INTERESES AHORROS 34.70 15,464,224.98
21/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 14,864,224.98
21/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 14,264,224.98
21/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 13,664,224.98
21/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -167,000.00 13,497,224.98
21/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -203,000.00 13,294,224.98
21/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -360,000.00 12,934,224.98
21/10 COMPRA EN D1 MOSQUER -266,790.00 12,667,434.98
22/10 ABONO INTERESES AHORROS 33.96 12,667,468.94
22/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -270,000.00 12,397,468.94
23/10 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -600,000.00 11,797,468.94
23/10 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -600,000.00 11,197,468.94

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/09/30 2019/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

23/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 10,597,468.94
23/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 9,997,468.94
23/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 9,397,468.94
23/10 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -600,000.00 8,797,468.94
23/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 8,747,468.94
23/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -700,000.00 8,047,468.94
24/10 ABONO INTERESES AHORROS 44.08 8,047,513.02
25/10 ABONO INTERESES AHORROS 14.87 8,047,527.89
25/10 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 8,035,266.89
25/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -7,312.26 8,027,954.63
25/10 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 7,427,954.63
25/10 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 6,827,954.63
25/10 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 6,227,954.63
25/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -800,000.00 5,427,954.63
26/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,467.60 5,426,487.03
26/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -260,000.00 5,166,487.03
26/10 COMPRA EN R39 CREPES -106,900.00 5,059,587.03
27/10 ABONO INTERESES AHORROS 27.72 5,059,614.75
28/10 ABONO INTERESES AHORROS 12.48 5,059,627.23
28/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,000.00 5,057,627.23
28/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 5,007,627.23
28/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -320,000.00 4,687,627.23
28/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -130,000.00 4,557,627.23
29/10 ABONO INTERESES AHORROS 10.83 4,557,638.06
29/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,400.00 4,555,238.06
29/10 RETIRO CAJERO HALL DE AUTO LA -600,000.00 3,955,238.06
30/10 ABONO INTERESES AHORROS 10.45 3,955,248.51
30/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -560.00 3,954,688.51
30/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 3,904,688.51
30/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 3,814,688.51
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 9.43 3,814,697.94
31/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,474.45 3,813,223.49
31/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -318,613.00 3,494,610.49
31/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 3,444,610.49
1/11 ABONO INTERESES AHORROS 9.43 3,444,619.92
2/11 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -600,000.00 2,844,619.92
4/11 ABONO INTERESES AHORROS 23.37 2,844,643.29
5/11 ABONO INTERESES AHORROS .01 2,844,643.30
5/11 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,933.00 3,710.30
6/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 483,710.30
6/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 210,000.00 693,710.30
6/11 PAGO PSE COMPENSAR-OI -103,600.00 590,110.30
6/11 PAGO PSE COMPENSAR-OI -104,900.00 485,210.30
6/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 385,210.30
10/11 ABONO INTERESES AHORROS 5.25 385,215.55
11/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -380,000.00 5,215.55
24/11 ABONO INTERESES AHORROS .14 5,215.69
25/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 765,215.69
25/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.87 765,217.56
25/11 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 752,956.56
25/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 682,956.56
26/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.12 682,957.68
26/11 PAGO PSE AVIANCA S.A. -98,120.00 584,837.68
26/11 PAGO PSE AVIANCA S.A. -174,360.00 410,477.68
27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 400,000.00 810,477.68
27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 1,310,477.68

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/09/30 2019/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 1,510,477.68
27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 98,500.00 1,608,977.68
27/11 ABONO INTERESES AHORROS .12 1,608,977.80
27/11 PAGO PSE SIMPLE OI -867,600.00 741,377.80
27/11 PAGO PSE SIMPLE OI -606,900.00 134,477.80
27/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -87,700.00 46,777.80
28/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -15,000.00 31,777.80
29/11 ABONO INTERESES AHORROS .16 31,777.96
30/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,031,777.96
30/11 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO PLAZA CLARO 699,000.00 1,730,777.96
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.97 1,730,779.93
30/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 1,720,779.93
30/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 720,779.93
1/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.97 720,781.90
2/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,080,000.00 2,800,781.90
2/12 ABONO INTERESES AHORROS 7.67 2,800,789.57
3/12 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,797,257.00 3,532.57
4/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 105,000.00 108,532.57
4/12 ABONO INTERESES AHORROS .01 108,532.58
4/12 PAGO PSE COMPENSAR-OI -103,600.00 4,932.58
5/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 106,000.00 110,932.58
5/12 ABONO INTERESES AHORROS .30 110,932.88
6/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 710,932.88
6/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 1,190,932.88
6/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -410,000.00 780,932.88
6/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 480,932.88
11/12 ABONO INTERESES AHORROS 7.86 480,940.74
12/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 980,940.74
12/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 450,000.00 1,430,940.74
12/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.92 1,430,944.66
13/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -471,300.00 959,644.66
13/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -800,000.00 159,644.66
13/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -12,000.00 147,644.66
17/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.00 147,646.66
18/12 ABONO INTERESES AHORROS .29 147,646.95
18/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -40,000.00 107,646.95
19/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 867,646.95
19/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.04 867,648.99
19/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 747,648.99
20/12 PAGO INTERBANC IMPRESOS Y SUMI 1,717,496.00 2,465,144.99
20/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.30 2,465,148.29
20/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 1,865,148.29
20/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -96,000.00 1,769,148.29
20/12 COMPRA EN D1 MOSQUER -183,740.00 1,585,408.29
20/12 COMPRA EN PUMA STORE -59,900.00 1,525,508.29
20/12 COMPRA EN TIENDA POR -185,140.00 1,340,368.29
20/12 COMPRA EN LUGANO STO -135,480.00 1,204,888.29
21/12 COMPRA EN NIKE FELIC -569,950.00 634,938.29
22/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.46 634,941.75
23/12 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 622,680.75
23/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -320,000.00 302,680.75
29/12 ABONO INTERESES AHORROS 5.74 302,686.49
30/12 PAGO INTERBANC IMPRESOS Y SUMI 1,717,496.00 2,020,182.49
30/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,920,182.49
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 10.52 1,920,193.01

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/09/30 2019/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 1,302,970.81 SALDO PROMEDIO $ 2,082,962

TOTAL ABONOS $ 30,833,016.51 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 30,215,794.31 VALOR INTERESES $ 524.51

SALDO ACTUAL $ 1,920,193.01 RETEFUENTE $ .00

1/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 690,000.00 1,992,970.81
1/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 2,992,970.81
1/10 ABONO INTERESES AHORROS 7.76 2,992,978.57
1/10 PAGO PSE AVIANCA S.A. -157,800.00 2,835,178.57
2/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 39,000.00 2,874,178.57
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 7.78 2,874,186.35
2/10 PAGO PSE AVIANCA S.A. -32,250.00 2,841,936.35
3/10 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,933.00 1,003.35
5/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 481,003.35
13/10 ABONO INTERESES AHORROS 11.79 481,015.14
14/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 431,015.14
14/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -14,000.00 417,015.14
15/10 ABONO INTERESES AHORROS 2.28 417,017.42
16/10 CONSIGNACION NAL EFECTIVO SANTA ROSA DE OSO 15,000,000.00 15,417,017.42
16/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -400,000.00 15,017,017.42
16/10 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,950.00 15,006,067.42
16/10 VALOR IVA -2,081.00 15,003,986.42
18/10 ABONO INTERESES AHORROS 123.30 15,004,109.72
19/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 14,704,109.72
20/10 ABONO INTERESES AHORROS 80.56 14,704,190.28
21/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 15,464,190.28
21/10 ABONO INTERESES AHORROS 34.70 15,464,224.98
21/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 14,864,224.98
21/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 14,264,224.98
21/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 13,664,224.98
21/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -167,000.00 13,497,224.98
21/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -203,000.00 13,294,224.98
21/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -360,000.00 12,934,224.98
21/10 COMPRA EN D1 MOSQUER -266,790.00 12,667,434.98
22/10 ABONO INTERESES AHORROS 33.96 12,667,468.94
22/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -270,000.00 12,397,468.94
23/10 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -600,000.00 11,797,468.94
23/10 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -600,000.00 11,197,468.94

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/09/30 2019/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

23/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 10,597,468.94
23/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 9,997,468.94
23/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 9,397,468.94
23/10 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -600,000.00 8,797,468.94
23/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 8,747,468.94
23/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -700,000.00 8,047,468.94
24/10 ABONO INTERESES AHORROS 44.08 8,047,513.02
25/10 ABONO INTERESES AHORROS 14.87 8,047,527.89
25/10 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 8,035,266.89
25/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -7,312.26 8,027,954.63
25/10 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 7,427,954.63
25/10 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 6,827,954.63
25/10 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 6,227,954.63
25/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -800,000.00 5,427,954.63
26/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,467.60 5,426,487.03
26/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -260,000.00 5,166,487.03
26/10 COMPRA EN R39 CREPES -106,900.00 5,059,587.03
27/10 ABONO INTERESES AHORROS 27.72 5,059,614.75
28/10 ABONO INTERESES AHORROS 12.48 5,059,627.23
28/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,000.00 5,057,627.23
28/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 5,007,627.23
28/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -320,000.00 4,687,627.23
28/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -130,000.00 4,557,627.23
29/10 ABONO INTERESES AHORROS 10.83 4,557,638.06
29/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -2,400.00 4,555,238.06
29/10 RETIRO CAJERO HALL DE AUTO LA -600,000.00 3,955,238.06
30/10 ABONO INTERESES AHORROS 10.45 3,955,248.51
30/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -560.00 3,954,688.51
30/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 3,904,688.51
30/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 3,814,688.51
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 9.43 3,814,697.94
31/10 4XMIL GRAVAMEN MVTO FINANCIERO -1,474.45 3,813,223.49
31/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -318,613.00 3,494,610.49
31/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 3,444,610.49
1/11 ABONO INTERESES AHORROS 9.43 3,444,619.92
2/11 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -600,000.00 2,844,619.92
4/11 ABONO INTERESES AHORROS 23.37 2,844,643.29
5/11 ABONO INTERESES AHORROS .01 2,844,643.30
5/11 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,933.00 3,710.30
6/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 483,710.30
6/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 210,000.00 693,710.30
6/11 PAGO PSE COMPENSAR-OI -103,600.00 590,110.30
6/11 PAGO PSE COMPENSAR-OI -104,900.00 485,210.30
6/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 385,210.30
10/11 ABONO INTERESES AHORROS 5.25 385,215.55
11/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -380,000.00 5,215.55
24/11 ABONO INTERESES AHORROS .14 5,215.69
25/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 765,215.69
25/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.87 765,217.56
25/11 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 752,956.56
25/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 682,956.56
26/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.12 682,957.68
26/11 PAGO PSE AVIANCA S.A. -98,120.00 584,837.68
26/11 PAGO PSE AVIANCA S.A. -174,360.00 410,477.68
27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 400,000.00 810,477.68
27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 1,310,477.68

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA
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SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/09/30 2019/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 1,510,477.68
27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 98,500.00 1,608,977.68
27/11 ABONO INTERESES AHORROS .12 1,608,977.80
27/11 PAGO PSE SIMPLE OI -867,600.00 741,377.80
27/11 PAGO PSE SIMPLE OI -606,900.00 134,477.80
27/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -87,700.00 46,777.80
28/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -15,000.00 31,777.80
29/11 ABONO INTERESES AHORROS .16 31,777.96
30/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,031,777.96
30/11 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO PLAZA CLARO 699,000.00 1,730,777.96
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.97 1,730,779.93
30/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 1,720,779.93
30/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 720,779.93
1/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.97 720,781.90
2/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,080,000.00 2,800,781.90
2/12 ABONO INTERESES AHORROS 7.67 2,800,789.57
3/12 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,797,257.00 3,532.57
4/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 105,000.00 108,532.57
4/12 ABONO INTERESES AHORROS .01 108,532.58
4/12 PAGO PSE COMPENSAR-OI -103,600.00 4,932.58
5/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 106,000.00 110,932.58
5/12 ABONO INTERESES AHORROS .30 110,932.88
6/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 710,932.88
6/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 1,190,932.88
6/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -410,000.00 780,932.88
6/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 480,932.88
11/12 ABONO INTERESES AHORROS 7.86 480,940.74
12/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 980,940.74
12/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 450,000.00 1,430,940.74
12/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.92 1,430,944.66
13/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -471,300.00 959,644.66
13/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -800,000.00 159,644.66
13/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -12,000.00 147,644.66
17/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.00 147,646.66
18/12 ABONO INTERESES AHORROS .29 147,646.95
18/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -40,000.00 107,646.95
19/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 867,646.95
19/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.04 867,648.99
19/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 747,648.99
20/12 PAGO INTERBANC IMPRESOS Y SUMI 1,717,496.00 2,465,144.99
20/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.30 2,465,148.29
20/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 1,865,148.29
20/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -96,000.00 1,769,148.29
20/12 COMPRA EN D1 MOSQUER -183,740.00 1,585,408.29
20/12 COMPRA EN PUMA STORE -59,900.00 1,525,508.29
20/12 COMPRA EN TIENDA POR -185,140.00 1,340,368.29
20/12 COMPRA EN LUGANO STO -135,480.00 1,204,888.29
21/12 COMPRA EN NIKE FELIC -569,950.00 634,938.29
22/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.46 634,941.75
23/12 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 622,680.75
23/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -320,000.00 302,680.75
29/12 ABONO INTERESES AHORROS 5.74 302,686.49
30/12 PAGO INTERBANC IMPRESOS Y SUMI 1,717,496.00 2,020,182.49
30/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,920,182.49
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 10.52 1,920,193.01

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;
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CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 2,850,888.81 SALDO PROMEDIO $ 890,378

TOTAL ABONOS $ 16,561,468.00 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 18,109,386.00 VALOR INTERESES $ 224.00

SALDO ACTUAL $ 1,302,970.81 RETEFUENTE $ .00

2/07 ABONO INTERESES AHORROS 15.62 2,850,904.43
3/07 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,933.00 9,971.43
9/07 ABONO INTERESES AHORROS .14 9,971.57
10/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 25,000.00 34,971.57
10/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 514,971.57
10/07 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -130,000.00 384,971.57
10/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -350,000.00 34,971.57
11/07 ABONO INTERESES AHORROS .18 34,971.75
12/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -13,000.00 21,971.75
16/07 ABONO INTERESES AHORROS .30 21,972.05
17/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 800,000.00 821,972.05
17/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 1,581,972.05
17/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.33 1,581,976.38
18/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 250,000.00 1,831,976.38
19/07 ABONO INTERESES AHORROS 10.02 1,831,986.40
20/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.37 1,831,989.77
20/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 1,231,989.77
21/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.80 1,231,992.57
21/07 PAGO PSE AVIANCA S.A. -209,040.00 1,022,952.57
22/07 RETIRO CAJERO SUC MOSQUERA 3 -260,000.00 762,952.57
23/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.18 762,956.75
24/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.81 762,958.56
24/07 PAGO PSE AVIANCA S.A. -101,780.00 661,178.56
25/07 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 648,917.56
27/07 ABONO INTERESES AHORROS 5.31 648,922.87
28/07 COMPRA EN HOTEL LAS -109,259.00 539,663.87
28/07 COMPRA EN HOTEL LAS -27,858.00 511,805.87
28/07 COMPRA EN HOTEL LAS -26,223.00 485,582.87
29/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.66 485,585.53
30/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,485,585.53
30/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 1,435,585.53
31/07 ABONO INTERESES AHORROS 7.86 1,435,593.39
1/08 PAGO PSE COMPENSAR-OI -104,500.00 1,331,093.39

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;
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1/08 PAGO PSE COMPENSAR-OI -620,100.00 710,993.39
4/08 ABONO INTERESES AHORROS 7.76 711,001.15
5/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,282,000.00 2,993,001.15
5/08 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,933.00 152,068.15
5/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 2,068.15
9/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 482,068.15
9/08 ABONO INTERESES AHORROS .90 482,069.05
9/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 332,069.05
10/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 282,069.05
11/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.54 282,070.59
12/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 482,070.59
12/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.32 482,071.91
13/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 720,000.00 1,202,071.91
13/08 CONSIGNACION NAL EFECTIVO GIRARDOT 1,738,000.00 2,940,071.91
13/08 ABONO INTERESES AHORROS 4.73 2,940,076.64
13/08 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA -1,200,000.00 1,740,076.64
13/08 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,950.00 1,729,126.64
13/08 VALOR IVA -2,081.00 1,727,045.64
14/08 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 1,127,045.64
14/08 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -597,045.64 530,000.00
14/08 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -530,000.00 .00
20/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 760,000.00
20/08 CXC RETIRO CAJERO -2,954.36 757,045.64
25/08 ABONO INTERESES AHORROS 12.42 757,058.06
26/08 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 744,797.06
26/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -13,000.00 731,797.06
27/08 ABONO INTERESES AHORROS 4.00 731,801.06
28/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 525,000.00 1,256,801.06
28/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.44 1,256,804.50
29/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.24 1,256,807.74
29/08 COMPRA EN COLANTA FU -73,103.00 1,183,704.74
30/08 ABONO INTERESES AHORROS 2.69 1,183,707.43
30/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 983,707.43
31/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,915,000.00 2,898,707.43
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 7.94 2,898,715.37
2/09 ABONO INTERESES AHORROS 15.88 2,898,731.25
3/09 PAGO INTERBANC IMPRESOS Y SUMI 2,576,244.00 5,474,975.25
3/09 ABONO INTERESES AHORROS 7.21 5,474,982.46
3/09 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,933.00 2,634,049.46
4/09 PAGO PSE COMPENSAR-OI -272,600.00 2,361,449.46
5/09 ABONO INTERESES AHORROS 12.92 2,361,462.38
6/09 ABONO INTERESES AHORROS 5.61 2,361,467.99
6/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 2,261,467.99
6/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 2,241,467.99
6/09 COMPRA EN BELLA PIEL -190,800.00 2,050,667.99
7/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 2,530,667.99
7/09 ABONO INTERESES AHORROS 6.54 2,530,674.53
7/09 COMPRA EN HECHO EN M -140,000.00 2,390,674.53
8/09 ABONO INTERESES AHORROS 6.41 2,390,680.94
8/09 PAGO PSE AVIANCA S.A. -49,700.00 2,340,980.94
9/09 RETIRO CAJERO AEROPUERTO EL D -600,000.00 1,740,980.94
9/09 RETIRO CAJERO AEROPUERTO EL D -600,000.00 1,140,980.94
9/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -140,000.00 1,000,980.94
11/09 ABONO INTERESES AHORROS 8.22 1,000,989.16
12/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.08 1,000,991.24
12/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 980,991.24

HOJA NO 2
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AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

12/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -210,000.00 770,991.24
12/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 760,991.24
13/09 COMPRA EN D1 MOSQUER -9,860.00 751,131.24
16/09 ABONO INTERESES AHORROS 8.20 751,139.44
17/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.72 751,141.16
17/09 COMPRA EN D1 MADRID -122,750.00 628,391.16
18/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 1,388,391.16
18/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.41 1,388,394.57
18/09 PAGO PSE AVIANCA S.A. -23,800.00 1,364,594.57
18/09 PAGO PSE AVIANCA S.A. -47,200.00 1,317,394.57
18/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 1,247,394.57
19/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.11 1,247,397.68
19/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -110,000.00 1,137,397.68
20/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 987,397.68
22/09 ABONO INTERESES AHORROS 8.10 987,405.78
23/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.51 987,408.29
23/09 PAGO PSE AVIANCA S.A. -23,400.00 964,008.29
23/09 PAGO PSE AVIANCA S.A. -47,200.00 916,808.29
24/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.16 916,810.45
24/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -127,500.00 789,310.45
25/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 525,000.00 1,314,310.45
25/09 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 1,302,049.45
29/09 ABONO INTERESES AHORROS 17.80 1,302,067.25
30/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 285,000.00 1,587,067.25
30/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.56 1,587,070.81
30/09 PAGO PSE SIMPLE OI -284,100.00 1,302,970.81

FIN ESTADO DE CUENTA
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DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;
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$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 555,611.48 SALDO PROMEDIO $ 913,795

TOTAL ABONOS $ 39,779,815.37 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 37,484,538.04 VALOR INTERESES $ 227.37

SALDO ACTUAL $ 2,850,888.81 RETEFUENTE $ .00

1/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.52 555,613.00
2/04 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 2,000,000.00 2,555,613.00
2/04 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 2,000,000.00 4,555,613.00
2/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,280,000.00 5,835,613.00
2/04 ABONO INTERESES AHORROS 15.98 5,835,628.98
3/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 766,000.00 6,601,628.98
3/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.16 6,601,631.14
3/04 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,933.00 3,760,698.14
3/04 PAGO PSE COMPENSAR-OI -753,800.00 3,006,898.14
3/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,068,000.00 938,898.14
3/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 788,898.14
4/04 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 1,100,000.00 1,888,898.14
4/04 ABONO INTERESES AHORROS 5.17 1,888,903.31
5/04 ABONO INTERESES AHORROS .23 1,888,903.54
5/04 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 1,288,903.54
5/04 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 688,903.54
5/04 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 88,903.54
5/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -4,000.00 84,903.54
6/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 564,903.54
6/04 RETIRO CAJERO ESSO SOACHA -70,000.00 494,903.54
6/04 RETIRO CAJERO ESSO SOACHA -10,000.00 484,903.54
7/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.64 484,906.18
8/04 PAGO PSE Fast Colombia S.A.S. -115,000.00 369,906.18
9/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.02 369,908.20
10/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -30,000.00 339,908.20
10/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -330,000.00 9,908.20
22/04 ABONO INTERESES AHORROS .26 9,908.46
23/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 769,908.46
23/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.66 769,910.12
23/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 719,910.12
23/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 619,910.12
23/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -11,000.00 608,910.12
24/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 270,000.00 878,910.12

HOJA NO 1
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24/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -870,000.00 8,910.12
25/04 ABONO INTERESES AHORROS .04 8,910.16
26/04 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 2,000,000.00 2,008,910.16
26/04 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 3,030,000.00 5,038,910.16
26/04 ABONO INTERESES AHORROS 8.08 5,038,918.24
26/04 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 5,026,657.24
26/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,076,000.00 2,950,657.24
27/04 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -269.89 2,950,387.35
27/04 PAGO PSE AVIANCA S.A. -46,080.00 2,904,307.35
27/04 PAGO PSE AVIANCA S.A. -88,400.00 2,815,907.35
27/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -648,000.00 2,167,907.35
28/04 ABONO INTERESES AHORROS 11.86 2,167,919.21
29/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 27,000.00 2,194,919.21
29/04 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -400.00 2,194,519.21
29/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 2,094,519.21
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 11.46 2,094,530.67
1/05 ABONO INTERESES AHORROS 5.73 2,094,536.40
2/05 CONSIG LOC CAJER MF PARQUE LA 850,000.00 2,944,536.40
2/05 ABONO INTERESES AHORROS 8.06 2,944,544.46
3/05 ABONO INTERESES AHORROS .28 2,944,544.74
3/05 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,933.00 103,611.74
4/05 RETIRO CAJERO AEROPUERTO EL D -100,000.00 3,611.74
6/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 450,000.00 453,611.74
6/05 PAGO PSE COMPENSAR-OI -446,800.00 6,811.74
13/05 ABONO INTERESES AHORROS .08 6,811.82
14/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 2,006,811.82
14/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,294,100.00 4,300,911.82
14/05 ABONO INTERESES AHORROS 8.57 4,300,920.39
14/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -350,000.00 3,950,920.39
14/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 3,930,920.39
14/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 3,330,920.39
14/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 3,130,920.39
15/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 3,330,920.39
15/05 ABONO INTERESES AHORROS .06 3,330,920.45
15/05 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 2,730,920.45
15/05 RETIRO CAJERO HALL AUTOSERV L -100,000.00 2,630,920.45
15/05 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 2,030,920.45
15/05 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 1,430,920.45
15/05 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 830,920.45
15/05 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 230,920.45
15/05 COMPRA EN DOLLARCITY -45,000.00 185,920.45
15/05 COMPRA EN CREPES Y W -161,400.00 24,520.45
16/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 260,000.00 284,520.45
16/05 ABONO INTERESES AHORROS .77 284,521.22
17/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 950,000.00 1,234,521.22
17/05 PAGO PSE SIMPLE OI -578,000.00 656,521.22
17/05 PAGO PSE SIMPLE OI -363,900.00 292,621.22
19/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.40 292,623.62
20/05 ABONO INTERESES AHORROS .29 292,623.91
20/05 PAGO PSE AVIANCA S.A. -184,320.00 108,303.91
21/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 868,303.91
21/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.37 868,306.28
22/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 1,348,306.28
24/05 ABONO INTERESES AHORROS 11.07 1,348,317.35
25/05 RETIRO CAJERO CCUNICO2 -600,000.00 748,317.35
25/05 COMPRA EN CATALINA D -86,000.00 662,317.35

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/03/31 2019/06/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

26/05 ABONO INTERESES AHORROS 3.62 662,320.97
27/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.78 662,322.75
27/05 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 650,061.75
28/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 525,000.00 1,175,061.75
28/05 PAGO PSE COMPENSAR-OI -643,000.00 532,061.75
28/05 PAGO PSE SIMPLE OI -482,000.00 50,061.75
28/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 61.75
4/06 PAGO INTERBANC HERBERT YAMID 1,200,000.00 1,200,061.75
4/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 3,000,000.00 4,200,061.75
4/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 525,000.00 4,725,061.75
4/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,120,000.00 5,845,061.75
4/06 ABONO INTERESES AHORROS 7.16 5,845,068.91
4/06 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,933.00 3,004,135.91
4/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -390,000.00 2,614,135.91
5/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,076,000.00 538,135.91
5/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 388,135.91
6/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.12 388,138.03
7/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 50,000.00 438,138.03
7/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.20 438,139.23
8/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 918,139.23
9/06 ABONO INTERESES AHORROS 5.02 918,144.25
10/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.23 918,146.48
10/06 PAGO PSE AVIANCA S.A. -101,240.00 816,906.48
11/06 ABONO INTERESES AHORROS 1.41 816,907.89
11/06 RETIRO CAJERO CCIAL CASABLANC -300,000.00 516,907.89
12/06 PAGO INTERBANC IMPRESOS Y SUMI 5,152,488.00 5,669,395.89
12/06 ABONO INTERESES AHORROS 15.53 5,669,411.42
13/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.77 5,669,416.19
13/06 RETIRO CAJERO OLIMP. UNISUR -600,000.00 5,069,416.19
13/06 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 4,469,416.19
13/06 RETIRO CAJERO OLIMP. UNISUR -600,000.00 3,869,416.19
13/06 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 3,269,416.19
13/06 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 2,669,416.19
13/06 RETIRO CAJERO OLIMP. UNISUR -600,000.00 2,069,416.19
13/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,969,416.19
13/06 COMPRA EN D1 MOSQUER -226,730.00 1,742,686.19
14/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -7,000.00 1,735,686.19
16/06 ABONO INTERESES AHORROS 14.25 1,735,700.44
17/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.56 1,735,703.00
17/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -800,000.00 935,703.00
18/06 PAGO INTERBANC HERBERT YAMID 1,100,000.00 2,035,703.00
18/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 2,795,703.00
18/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.16 2,795,707.16
18/06 TRANSFERENCIA CTA CORRESPONSAL CANAL CORRESPONSA -1,277,000.00 1,518,707.16
19/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -427.61 1,518,279.55
19/06 RETIRO CAJERO TIENDA METRO MO -240,000.00 1,278,279.55
24/06 ABONO INTERESES AHORROS 21.00 1,278,300.55
25/06 ABONO INTERESES AHORROS 3.19 1,278,303.74
25/06 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 1,266,042.74
25/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -449.04 1,265,593.70
25/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 1,165,593.70
26/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,290,000.00 3,455,593.70
26/06 ABONO INTERESES AHORROS 3.37 3,455,597.07
26/06 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIERO -8,863.50 3,446,733.57
26/06 PAGO PSE AGENCIA DE VIAJES Y -2,215,876.00 1,230,857.57
27/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,620,000.00 2,850,857.57

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/03/31 2019/06/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

30/06 ABONO INTERESES AHORROS 31.24 2,850,888.81
FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 4
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/12/31 2020/03/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 1,920,193.01 SALDO PROMEDIO $ 974,390

TOTAL ABONOS $ 14,645,242.53 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 13,592,612.99 VALOR INTERESES $ 242.53

SALDO ACTUAL $ 2,972,822.55 RETEFUENTE $ .00

2/01 ABONO INTERESES AHORROS 10.52 1,920,203.53
3/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 380,000.00 2,300,203.53
3/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 2,800,203.53
3/01 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,797,257.00 2,946.53
7/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 482,946.53
9/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.96 482,950.49
10/01 PAGO INTERBANC IMPRESOS Y SUMI 1,450,000.00 1,932,950.49
10/01 ABONO INTERESES AHORROS 5.29 1,932,955.78
11/01 COMPRA EN SANTA COST -276,972.00 1,655,983.78
12/01 ABONO INTERESES AHORROS 9.06 1,655,992.84
13/01 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 1,055,992.84
14/01 ABONO INTERESES AHORROS 5.78 1,055,998.62
15/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -530,000.00 525,998.62
15/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -13,000.00 512,998.62
18/01 ABONO INTERESES AHORROS 5.60 513,004.22
19/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.21 513,005.43
19/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 443,005.43
20/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 460,000.00 903,005.43
20/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 300,000.00 1,203,005.43
22/01 ABONO INTERESES AHORROS 9.87 1,203,015.30
23/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.29 1,203,017.59
23/01 COMPRA EN D1 MOSQUER -287,690.00 915,327.59
23/01 COMPRA EN METROMOSQU -78,400.00 836,927.59
24/01 PAGO PSE AVIANCA S.A. -56,160.00 780,767.59
24/01 PAGO PSE AVIANCA S.A. -112,320.00 668,447.59
24/01 COMPRA EN ZONA MED S -113,000.00 555,447.59
26/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.56 555,452.15
27/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,315,000.00 2,870,452.15
27/01 ABONO INTERESES AHORROS 7.63 2,870,459.78
27/01 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 2,858,198.78
27/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -70,000.00 2,788,198.78
28/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 2,688,198.78
29/01 ABONO INTERESES AHORROS 14.72 2,688,213.50

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2019/12/31 2020/03/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

30/01 ABONO INTERESES AHORROS 6.39 2,688,219.89
30/01 PAGO PSE FINESA S.A. -354,517.00 2,333,702.89
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 5.57 2,333,708.46
31/01 COMPRA EN GLORIA CLA -300,000.00 2,033,708.46
2/02 ABONO INTERESES AHORROS 11.14 2,033,719.60
3/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 2,533,719.60
3/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 270,000.00 2,803,719.60
3/02 PAGO DEBITO AUTO. BANCOLOMBI MERCURIO PLAZA -2,797,257.00 6,462.60
5/02 ABONO INTERESES AHORROS .03 6,462.63
6/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 486,462.63
7/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.66 486,465.29
8/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -120,000.00 366,465.29
9/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.00 366,467.29
10/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 120,000.00 486,467.29
12/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.99 486,471.28
13/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -12,000.00 474,471.28
13/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 384,471.28
16/02 ABONO INTERESES AHORROS 4.20 384,475.48
17/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 100,000.00 484,475.48
17/02 ABONO INTERESES AHORROS .73 484,476.21
17/02 PAGO PSE COMPENSAR-OI -105,600.00 378,876.21
17/02 PAGO PSE COMPENSAR-OI -109,800.00 269,076.21
18/02 ABONO INTERESES AHORROS .65 269,076.86
18/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -30,000.00 239,076.86
19/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -230,000.00 9,076.86
23/02 ABONO INTERESES AHORROS .10 9,076.96
24/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 630,000.00 639,076.96
24/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.20 639,078.16
24/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 439,078.16
25/02 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 426,817.16
25/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 226,817.16
27/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.86 226,819.02
28/02 COMPRA EN D1 MOSQUER -200,000.00 26,819.02
29/02 ABONO INTERESES AHORROS .14 26,819.16
2/03 ABONO INTERESES AHORROS .14 26,819.30
3/03 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO BELLA SUIZA 2,780,000.00 2,806,819.30
6/03 ABONO INTERESES AHORROS 30.72 2,806,850.02
7/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 3,286,850.02
7/03 PAGO PSE AVIANCA S.A. -39,200.00 3,247,650.02
10/03 ABONO INTERESES AHORROS 35.56 3,247,685.58
11/03 ABONO INTERESES AHORROS 7.66 3,247,693.24
11/03 PAGO PSE SIMPLE OI -179,600.00 3,068,093.24
11/03 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -270,000.00 2,798,093.24
12/03 PAGO DEBITO AUTO. BANCOLOMBI MERCURIO PLAZA -2,797,257.00 836.24
26/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 890,000.00 890,836.24
26/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.40 890,838.64
26/03 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -12,261.00 878,577.64
27/03 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 2,510,000.00 3,388,577.64
28/03 ABONO INTERESES AHORROS 18.56 3,388,596.20
29/03 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -52,799.99 3,335,796.21
29/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -13,000.00 3,322,796.21
30/03 ABONO INTERESES AHORROS 18.20 3,322,814.41
31/03 ABONO INTERESES AHORROS 8.14 3,322,822.55
31/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -350,000.00 2,972,822.55

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/12/31 2019/03/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 94,426,099.13 SALDO PROMEDIO $ 3,033,675

TOTAL ABONOS $ 22,794,747.63 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 116,665,235.28 VALOR INTERESES $ 747.63

SALDO ACTUAL $ 555,611.48 RETEFUENTE $ .00

2/01 ABONO INTERESES AHORROS 517.40 94,426,616.53
3/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.35 94,426,619.88
3/01 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,879,263.00 91,547,356.88
3/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -323,537.05 91,223,819.83
3/01 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL ANAPOIMA -90,000,000.00 1,223,819.83
4/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -680.20 1,223,139.63
4/01 COMPRA EN HOMECENTER -170,050.00 1,053,089.63
5/01 ABONO INTERESES AHORROS 5.76 1,053,095.39
6/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,759.20 1,051,336.19
6/01 COMPRA EN RUFFINI -150,000.00 901,336.19
6/01 COMPRA EN FRANQUICIA -289,801.00 611,535.19
8/01 ABONO INTERESES AHORROS 5.01 611,540.20
9/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -390.80 611,149.40
9/01 PAGO PSE COMPENSAR-OI -97,700.00 513,449.40
10/01 ABONO INTERESES AHORROS 2.80 513,452.20
11/01 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CHIA 1,000,000.00 1,513,452.20
12/01 ABONO INTERESES AHORROS 8.28 1,513,460.48
13/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 1,503,460.48
14/01 ABONO INTERESES AHORROS 8.22 1,503,468.70
15/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 540,000.00 2,043,468.70
15/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,043,468.70 .00
16/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 50,000.00 50,000.00
16/01 CXC TRANSFERENCIA SUC VIRTUAL -46,531.30 3,468.70
16/01 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -3,468.70 .00
21/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 760,000.00
21/01 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -4,705.17 755,294.83
21/01 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -186.12 755,108.71
22/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.12 755,112.83
23/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 525,000.00 1,280,112.83
23/01 ABONO INTERESES AHORROS 3.50 1,280,116.33
24/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 450,000.00 1,730,116.33
24/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -600.00 1,729,516.33
24/01 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -150,000.00 1,579,516.33

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/12/31 2019/03/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

27/01 ABONO INTERESES AHORROS 17.28
28/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.29
28/01 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00
28/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -46.24
29/01 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -393.80
29/01 COMPRA EN HIKARI SUS -98,450.00
30/01 ABONO INTERESES AHORROS 8.04
31/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00
31/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,450,000.00
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 13.47
1/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,066,350.00
3/02 ABONO INTERESES AHORROS 23.43
4/02 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 800,000.00
4/02 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,934.00
5/02 ABONO INTERESES AHORROS 4.44
6/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00
7/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.34
8/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00
9/02 ABONO INTERESES AHORROS 6.08
10/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.76
10/02 PAGO PSE COMPENSAR-OI -103,600.00
11/02 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -400,000.00
11/02 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00
13/02 ABONO INTERESES AHORROS .06
14/02 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 500,000.00
14/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.39
15/02 ABONO INTERESES AHORROS .08
15/02 PAGO PSE SIMPLE OI -309,563.00
15/02 PAGO PSE AVIANCA S.A. -153,440.00
15/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -13,000.00
16/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 150,000.00
16/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -180,000.00
18/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00
19/02 ABONO INTERESES AHORROS 4.16
20/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 100,000.00
20/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.36
21/02 PAGO DE PROV INDUSTRIAS METAL 1,000,000.00
21/02 ABONO INTERESES AHORROS .17
21/02 RETIRO CAJERO RICAURTE -600,000.00
21/02 RETIRO CAJERO RICAURTE -600,000.00
21/02 RETIRO CAJERO RICAURTE -600,000.00
22/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 370,000.00
23/02 ABONO INTERESES AHORROS 2.36
24/02 ABONO INTERESES AHORROS .08
24/02 RETIRO CAJERO SANTA ROSA DE O -400,000.00
25/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 270,000.00
25/02 PAGO PSE SIMPLE OI -95,100.00
25/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00
28/02 ABONO INTERESES AHORROS .04
1/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00
1/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00
1/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/12/31 2019/03/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

2/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 896,000.00
2/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 896,000.00
3/03 ABONO INTERESES AHORROS 41.52
4/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 960,000.00
4/03 ABONO INTERESES AHORROS 10.68
4/03 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,840,934.00
4/03 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00
4/03 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00
4/03 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00
5/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 525,000.00
5/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.52
5/03 RETIRO CAJERO SUC MOSQUERA 3 -600,000.00
5/03 RETIRO CAJERO SUC MOSQUERA 3 -600,000.00
5/03 RETIRO CAJERO SUC MOSQUERA 3 -600,000.00
5/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,066,000.00
6/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00
6/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.84
7/03 RETIRO CAJERO VENTURA TERRERO -600,000.00
7/03 RETIRO CAJERO VENTURA TERRERO -430,000.00
14/03 ABONO INTERESES AHORROS .16
15/03 TRANSFERENCIA CTA PAC 460,000.00
15/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.24
15/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -15,000.00
16/03 ABONO INTERESES AHORROS .95
16/03 PAGO PSE COMPENSAR-OI -103,600.00
17/03 ABONO INTERESES AHORROS .02
17/03 RETIRO CAJERO TIENDA METRO MO -340,000.00
18/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 800,000.00
18/03 ABONO INTERESES AHORROS .02
18/03 RETIRO CAJERO SUC MOSQUERA 3 -200,000.00
18/03 RETIRO CAJERO SUC MOSQUERA 3 -600,000.00
19/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00
19/03 ABONO INTERESES AHORROS 2.10
20/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,000.00
25/03 ABONO INTERESES AHORROS 12.60
26/03 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00
28/03 ABONO INTERESES AHORROS 6.21
29/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00
31/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.56

FIN ESTADO DE CUENTA



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/09/30 2018/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ .00 SALDO PROMEDIO $ 15,226,975

TOTAL ABONOS $ 123,015,837.62 CUENTAS X COBRAR $

TOTAL CARGOS $ 28,589,738.49 VALOR INTERESES $ 3,837.62

SALDO ACTUAL $ 94,426,099.13 RETEFUENTE $

1/10 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 650,000.00
1/10 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00
1/10 GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC -2,711.07
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 3.48
3/10 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 2,250,000.00
3/10 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,884,466.00
11/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 268,000.00
11/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,900,000.00
11/10 PAGO PSE COMPENSAR-OI -97,700.00
11/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,069,350.00
16/10 CONSIG LOC CAJER MF_SOACHA 760,000.00
17/10 ABONO INTERESES AHORROS 4.16
18/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -160,000.00
18/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00
26/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 525,000.00
26/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.41
26/10 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00
27/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 6.75
1/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.35
2/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 650,000.00
2/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,760,000.00
2/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00
5/11 ABONO INTERESES AHORROS 31.72
6/11 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,884,466.00
15/11 ABONO INTERESES AHORROS .30
16/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00
16/11 ABONO INTERESES AHORROS 2.11
17/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 120,000.00
17/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,320,000.00
17/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -5,000.00



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/09/30 2018/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

18/11 ABONO INTERESES AHORROS .68 126,236.89
19/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 40,000.00 166,236.89
19/11 ABONO INTERESES AHORROS .45 166,237.34
20/11 CONSIGNACION NAL EFECTIVO SANTA ROSA DE OSO 525,000.00 691,237.34
20/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.86 691,239.20
20/11 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,200.00 681,039.20
20/11 VALOR IVA -1,938.00 679,101.20
21/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.80 679,103.00
21/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 659,103.00
22/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 660,000.00 1,319,103.00
22/11 PAGO PSE SIMPLE OI -604,200.00 714,903.00
22/11 PAGO PSE SIMPLE OI -709,100.00 5,803.00
25/11 ABONO INTERESES AHORROS .04 5,803.04
26/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,400,000.00 1,405,803.04
26/11 ABONO INTERESES AHORROS 3.13 1,405,806.17
26/11 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00 1,394,245.17
26/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -250,000.00 1,144,245.17
27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 1,344,245.17
27/11 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 650,000.00 1,994,245.17
27/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.86 1,994,247.03
27/11 COMIS SWIFT GIRO VTA MDA EXT -57,846.00 1,936,401.03
27/11 TRANSF INTERNACIONAL ENVIADA -1,256,052.00 680,349.03
28/11 ABONO INTERESES AHORROS .83 680,349.86
28/11 COMPRA EN METROSOACH -82,620.00 597,729.86
28/11 COMPRA EN HOMECENTER -293,500.00 304,229.86
29/11 TRASLADO A SU CUENTA CNB CANAL CORRESPONSA 880,000.00 1,184,229.86
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 6.48 1,184,236.34
1/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 720,000.00 1,904,236.34
1/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,900,000.00 4,236.34
2/12 ABONO INTERESES AHORROS .02 4,236.36
3/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,880,000.00 2,884,236.36
3/12 ABONO INTERESES AHORROS .01 2,884,236.37
3/12 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,879,263.00 4,973.37
4/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 204,973.37
4/12 ABONO INTERESES AHORROS .56 204,973.93
5/12 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -200,000.00 4,973.93
10/12 ABONO INTERESES AHORROS .06 4,973.99
11/12 CONSIG LOC CAJER MF MERCURIO 100,000.00 104,973.99
11/12 PAGO PSE COMPENSAR-OI -97,700.00 7,273.99
12/12 ABONO INTERESES AHORROS .02 7,274.01
13/12 PAGO INTERBANC IMPRESOS Y SUMI 2,400,000.00 2,407,274.01
13/12 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CHIA 1,000,000.00 3,407,274.01
13/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.66 3,407,277.67
13/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,070,000.00 1,337,277.67
14/12 ABONO INTERESES AHORROS .01 1,337,277.68
14/12 RETIRO CAJERO EXITO MOSQUERA -120,000.00 1,217,277.68
14/12 RETIRO CAJERO EXITO MOSQUERA -600,000.00 617,277.68
14/12 RETIRO CAJERO EXITO MOSQUERA -600,000.00 17,277.68
14/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 7,277.68
15/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 607,277.68
16/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.32 607,281.00
17/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 1,367,281.00
17/12 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO SOACHA 90,000,000.00 91,367,281.00
17/12 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -15,000.00 91,352,281.00
18/12 ABONO INTERESES AHORROS 500.56 91,352,781.56
19/12 ABONO INTERESES AHORROS 248.48 91,353,030.04

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/09/30 2018/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

19/12 COMPRA EN HOMECENTER -656,600.00 90,696,430.04
20/12 ABONO INTERESES AHORROS 245.41 90,696,675.45
20/12 COMPRA EN BW BUFFALO -86,744.00 90,609,931.45
20/12 COMPRA EN ANGEL S GR -114,200.00 90,495,731.45
20/12 COMPRA EN HOME SENTR -140,000.00 90,355,731.45
20/12 COMPRA EN PULL & BEA -179,800.00 90,175,931.45
20/12 COMPRA EN TIENDA POR -599,200.00 89,576,731.45
21/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 525,000.00 90,101,731.45
21/12 RETIRO CAJERO CCIAL CASABLANC -600,000.00 89,501,731.45
21/12 RETIRO CAJERO CCIAL CASABLANC -600,000.00 88,901,731.45
23/12 ABONO INTERESES AHORROS 730.68 88,902,462.13
24/12 PAGO INTERBANC IMPRESOS Y SUMI 3,200,000.00 92,102,462.13
24/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -228.42 92,102,233.71
24/12 COMPRA EN CALZADO BA -208,600.00 91,893,633.71
25/12 ABONO INTERESES AHORROS 503.52 91,894,137.23
26/12 ABONO INTERESES AHORROS 251.73 91,894,388.96
26/12 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00 91,882,827.96
26/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -46.24 91,882,781.72
27/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -619.60 91,882,162.12
27/12 COMPRA EN CREPES Y W -154,900.00 91,727,262.12
28/12 ABONO INTERESES AHORROS 502.60 91,727,764.72
29/12 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 309,000.00 92,036,764.72
29/12 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO PLAZA CLARO 5,000,000.00 97,036,764.72
29/12 ABONO INTERESES AHORROS 261.17 97,037,025.89
29/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -6,800.00 97,030,225.89
29/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -500,000.00 96,530,225.89
29/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 95,930,225.89
29/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 95,330,225.89
30/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -3,604.16 95,326,621.73
30/12 COMPRA EN MINISO MUL -49,900.00 95,276,721.73
30/12 COMPRA EN RESTAURANT -91,400.00 95,185,321.73
30/12 COMPRA EN BELLA PIEL -100,000.00 95,085,321.73
30/12 COMPRA EN ALMACEN SP -135,900.00 94,949,421.73
30/12 COMPRA EN AGUA BENDI -240,000.00 94,709,421.73
30/12 COMPRA EN NAFNAF MUL -283,840.00 94,425,581.73
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 517.40 94,426,099.13

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/06/30 2018/09/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 2,517,125.45 SALDO PROMEDIO $ 581,351

TOTAL ABONOS $ 26,300,146.17 CUENTAS X COBRAR $ 2,711.07

TOTAL CARGOS $ 28,817,271.62 VALOR INTERESES $ 146.17

SALDO ACTUAL $ .00 RETEFUENTE $ .00

2/07 ABONO INTERESES AHORROS 13.78 2,517,139.23
3/07 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,517,138.23 1.00
5/07 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 390,000.00 390,001.00
5/07 ABONO INTERESES AHORROS .03 390,001.03
5/07 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -376,987.00 13,014.03
6/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 385,000.00 398,014.03
6/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 878,014.03
6/07 RETIRO CAJERO NUEVA TNAL-AERO -390,000.00 488,014.03
11/07 ABONO INTERESES AHORROS 7.98 488,022.01
12/07 ABONO INTERESES AHORROS .72 488,022.73
12/07 PAGO PSE COMPENSAR-OI -222,700.00 265,322.73
13/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,810,000.00 2,075,322.73
13/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,074,000.00 1,322.73
18/07 CONSIG LOC CAJER MF_SOACHA 760,000.00 761,322.73
18/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.08 761,324.81
19/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,835,000.00 2,596,324.81
19/07 PAGO PSE COMPENSAR-OI -1,834,900.00 761,424.81
19/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 741,424.81
19/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 591,424.81
20/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.24 591,428.05
21/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,591,428.05
21/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.36 1,591,432.41
22/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.26 1,591,435.67
22/07 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -400,000.00 1,191,435.67
23/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.01 1,191,438.68
23/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -90,000.00 1,101,438.68
24/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -80,000.00 1,021,438.68
25/07 ABONO INTERESES AHORROS 5.58 1,021,444.26
26/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.21 1,021,446.47
26/07 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00 1,009,885.47
26/07 RETIRO CAJERO OUTLET PLAZA -200,000.00 809,885.47
27/07 ABONO INTERESES AHORROS .01 809,885.48
27/07 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -20,000.00 789,885.48

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/06/30 2018/09/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

27/07 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -400,000.00 389,885.48
27/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -385,000.00 4,885.48
28/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 120,000.00 124,885.48
28/07 RETIRO CAJERO CCIAL CASABLANC -120,000.00 4,885.48
29/07 ABONO INTERESES AHORROS .02 4,885.50
30/07 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 650,000.00 654,885.50
31/07 ABONO INTERESES AHORROS 3.58 654,889.08
2/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.58 654,892.66
3/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 1,134,892.66
3/08 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO MERCURIO PLAZA 1,770,000.00 2,904,892.66
3/08 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,893,583.00 11,309.66
8/08 ABONO INTERESES AHORROS .18 11,309.84
9/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 130,000.00 141,309.84
9/08 ABONO INTERESES AHORROS .38 141,310.22
10/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,940,000.00 2,081,310.22
10/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,071,000.00 10,310.22
12/08 ABONO INTERESES AHORROS .06 10,310.28
13/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 90,000.00 100,310.28
13/08 PAGO PSE COMPENSAR-OI -97,700.00 2,610.28
16/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 100,000.00 102,610.28
16/08 ABONO INTERESES AHORROS .28 102,610.56
17/08 ABONO INTERESES AHORROS .01 102,610.57
17/08 PAGO PSE IMPUESTO DIAN MERCURIO PLAZA -98,000.00 4,610.57
18/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 764,610.57
26/08 ABONO INTERESES AHORROS 18.81 764,629.38
27/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 655,000.00 1,419,629.38
27/08 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00 1,408,068.38
28/08 ABONO INTERESES AHORROS 7.70 1,408,076.08
29/08 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 1,888,076.08
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 15.51 1,888,091.59
1/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 3,888,091.59
1/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 3,000,000.00 6,888,091.59
1/09 COMPRA EN MINMERCADO -12,810.00 6,875,281.59
2/09 ABONO INTERESES AHORROS 37.66 6,875,319.25
3/09 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,557,315.65 4,318,003.60
3/09 COMIS SWIFT GIRO VTA MDA EXT -90,832.00 4,227,171.60
3/09 TRANSF INTERNACIONAL ENVIADA -4,227,171.60 .00
4/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 860,000.00 860,000.00
4/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,860,000.00
4/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,150,000.00 3,010,000.00
4/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.70 3,010,001.70
4/09 CXC VENTA DIVISAS TRANSFER -90,830.40 2,919,171.30
4/09 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -327,386.00 2,591,785.30
4/09 COMIS SWIFT GIRO VTA MDA EXT -87,197.00 2,504,588.30
4/09 TRANSF INTERNACIONAL ENVIADA -1,881,810.00 622,778.30
5/09 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 22,778.30
12/09 ABONO INTERESES AHORROS .48 22,778.78
13/09 ABONO INTERESES AHORROS .02 22,778.80
13/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -15,000.00 7,778.80
14/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,007,778.80
14/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,070,000.00 2,077,778.80
14/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,363.41 2,076,415.39
14/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,070,500.00 5,915.39
16/09 ABONO INTERESES AHORROS .03 5,915.42
17/09 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 765,915.42
17/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.09 765,917.51

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/06/30 2018/09/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

18/09 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 1,100,000.00 1,865,917.51
18/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -4,336.40 1,861,581.11
18/09 PAGO PSE COMPENSAR-OI -429,500.00 1,432,081.11
18/09 PAGO PSE SIMPLE OI -654,600.00 777,481.11
19/09 ABONO INTERESES AHORROS 4.26 777,485.37
20/09 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 525,000.00 1,302,485.37
20/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.56 1,302,488.93
21/09 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,488.93 1,300,000.00
21/09 RETIRO CAJERO CC PUERTO PRINC -550,000.00 750,000.00
21/09 RETIRO CAJERO CC PUERTO PRINC -600,000.00 150,000.00
21/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 .00

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/03/31 2018/06/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CUND 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 1,776.41 SALDO PROMEDIO $ 932,594

TOTAL ABONOS $ 26,538,632.13 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 24,023,283.09 VALOR INTERESES $ 232.13

SALDO ACTUAL $ 2,517,125.45 RETEFUENTE $ .00

2/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 300,000.00 301,776.41
2/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 650,000.00 951,776.41
2/04 ABONO INTERESES AHORROS 2.57 951,778.98
2/04 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -10,843.00 940,935.98
3/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 454,000.00 1,394,935.98
3/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,500,000.00 2,894,935.98
3/04 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,893,583.00 1,352.98
4/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 330,000.00 331,352.98
4/04 PAGO PSE COMPENSAR-OI -97,700.00 233,652.98
4/04 PAGO PSE COMPENSAR-OI -222,700.00 10,952.98
9/04 ABONO INTERESES AHORROS .18 10,953.16
10/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 120,000.00 130,953.16
10/04 ABONO INTERESES AHORROS .35 130,953.51
11/04 RETIRO CAJERO MOBIL CHUZACA -130,000.00 953.51
12/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,074,000.00 2,074,953.51
12/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,074,000.00 953.51
13/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 760,953.51
13/04 CONSIGNACION NAL EFECTIVO SANTA ROSA DE OSO 2,589,600.00 3,350,553.51
13/04 ABONO INTERESES AHORROS 9.14 3,350,562.65
13/04 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,200.00 3,340,362.65
13/04 VALOR IVA -1,938.00 3,338,424.65
14/04 RETIRO CAJERO CC PUERTO PRINC -600,000.00 2,738,424.65
14/04 RETIRO CAJERO CC PUERTO PRINC -600,000.00 2,138,424.65
14/04 RETIRO CAJERO CC PUERTO PRINC -600,000.00 1,538,424.65
16/04 ABONO INTERESES AHORROS 12.63 1,538,437.28
17/04 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,500,000.00 3,038,437.28
18/04 ABONO INTERESES AHORROS 16.64 3,038,453.92
19/04 ABONO INTERESES AHORROS 3.39 3,038,457.31
19/04 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 2,438,457.31
19/04 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 1,838,457.31
19/04 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 1,238,457.31
20/04 RETIRO CAJERO SOACHA 2 -20,000.00 1,218,457.31
20/04 RETIRO CAJERO SOACHA 2 -600,000.00 618,457.31

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/03/31 2018/06/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CUND 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

20/04 RETIRO CAJERO SOACHA 2 -600,000.00 18,457.31
20/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -15,000.00 3,457.31
27/04 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 3,000,000.00 3,003,457.31
27/04 ABONO INTERESES AHORROS 8.22 3,003,465.53
28/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,465.53 3,000,000.00
28/04 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 2,400,000.00
28/04 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 1,800,000.00
28/04 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 1,200,000.00
28/04 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 600,000.00
28/04 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 .00
30/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 650,000.00 650,000.00
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.74 650,001.74
30/04 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00 638,440.74
30/04 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -46.24 638,394.50
30/04 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -3,158.32 635,236.18
1/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.74 635,237.92
2/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,270,000.00 2,905,237.92
2/05 ABONO INTERESES AHORROS 7.95 2,905,245.87
3/05 ABONO INTERESES AHORROS .03 2,905,245.90
3/05 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,893,583.00 11,662.90
4/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 320,000.00 331,662.90
5/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.80 331,664.70
6/05 PAGO PSE COMPENSAR-OI -97,700.00 233,964.70
6/05 PAGO PSE COMPENSAR-OI -222,700.00 11,264.70
14/05 ABONO INTERESES AHORROS .27 11,264.97
15/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 80,000.00 91,264.97
15/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 2,091,264.97
15/05 ABONO INTERESES AHORROS .01 2,091,264.98
15/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 2,081,264.98
15/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,074,000.00 7,264.98
16/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 767,264.98
23/05 ABONO INTERESES AHORROS 16.80 767,281.78
24/05 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 800,000.00 1,567,281.78
24/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.29 1,567,286.07
25/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 650,000.00 2,217,286.07
27/05 ABONO INTERESES AHORROS 18.21 2,217,304.28
28/05 ABONO INTERESES AHORROS 6.04 2,217,310.32
28/05 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00 2,205,749.32
29/05 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 65,400.00 2,271,149.32
29/05 ABONO INTERESES AHORROS 6.22 2,271,155.54
30/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 640,000.00 2,911,155.54
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 15.94 2,911,171.48
1/06 ABONO INTERESES AHORROS 7.97 2,911,179.45
2/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 250,000.00 3,161,179.45
5/06 ABONO INTERESES AHORROS 34.64 3,161,214.09
6/06 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,893,583.00 267,631.09
12/06 ABONO INTERESES AHORROS 5.11 267,636.20
13/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 350,000.00 617,636.20
13/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 2,617,636.20
13/06 PAGO PSE COMPENSAR-OI -97,700.00 2,519,936.20
13/06 PAGO PSE COMPENSAR-OI -222,700.00 2,297,236.20
13/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,074,000.00 223,236.20
13/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -100,000.00 123,236.20
15/06 ABONO INTERESES AHORROS .99 123,237.19
16/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 883,237.19
17/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.82 883,242.01

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2018/03/31 2018/06/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CUND 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

18/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 863,242.01
25/06 ABONO INTERESES AHORROS 18.88 863,260.89
26/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.33 863,263.22
26/06 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -11,561.00 851,702.22
27/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 650,000.00 1,501,702.22
27/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.11 1,501,706.33
28/06 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CENTRO DE PAGOS C 450,000.00 1,951,706.33
28/06 ABONO INTERESES AHORROS 5.34 1,951,711.67
29/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 500,000.00 2,451,711.67
29/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 65,400.00 2,517,111.67
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 13.78 2,517,125.45

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/12/31 2018/03/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 481,105.42 SALDO PROMEDIO $ 524,935

TOTAL ABONOS $ 20,314,128.99 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 20,793,458.00 VALOR INTERESES $ 128.99

SALDO ACTUAL $ 1,776.41 RETEFUENTE $ .00

1/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.31 481,106.73
2/01 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO MOSQUERA 4,625,000.00 5,106,106.73
2/01 ABONO INTERESES AHORROS 13.95 5,106,120.68
2/01 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -10,843.00 5,095,277.68
3/01 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -3,028,698.00 2,066,579.68
4/01 ABONO INTERESES AHORROS 11.32 2,066,591.00
5/01 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 170,000.00 2,236,591.00
5/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,075,650.00 160,941.00
5/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -150,000.00 10,941.00
8/01 ABONO INTERESES AHORROS .08 10,941.08
9/01 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO AVENIDA 19 710,000.00 720,941.08
9/01 ABONO INTERESES AHORROS 1.97 720,943.05
10/01 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -250,000.00 470,943.05
10/01 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -470,000.00 943.05
1/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 480,943.05
1/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 800,000.00 1,280,943.05
1/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.42 1,280,946.47
1/02 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -10,843.00 1,270,103.47
1/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 1,250,103.47
2/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 3,250,103.47
4/02 ABONO INTERESES AHORROS 26.70 3,250,130.17
5/02 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,870,000.00 5,120,130.17
5/02 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -3,028,698.00 2,091,432.17
6/02 ABONO INTERESES AHORROS 11.44 2,091,443.61
7/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,090,000.00 1,443.61
8/02 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO LA SEVILLANA 760,000.00 761,443.61
12/02 ABONO INTERESES AHORROS 10.40 761,454.01
13/02 RETIRO CAJERO HALL AUTOSERV L -280,000.00 481,454.01
18/02 ABONO INTERESES AHORROS 7.86 481,461.87
19/02 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -480,000.00 1,461.87
27/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 366,000.00 367,461.87
27/02 ABONO INTERESES AHORROS 1.00 367,462.87
28/02 ABONO INTERESES AHORROS .02 367,462.89

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/12/31 2018/03/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

28/02 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -350,000.00 17,462.89
28/02 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 7,462.89
1/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 487,462.89
1/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.30 487,464.19
1/03 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -10,843.00 476,621.19
2/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 50,000.00 526,621.19
2/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 622,000.00 1,148,621.19
2/03 ABONO INTERESES AHORROS 3.14 1,148,624.33
3/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 250,000.00 1,398,624.33
3/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 300,000.00 1,698,624.33
4/03 ABONO INTERESES AHORROS 9.30 1,698,633.63
5/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,200,000.00 2,898,633.63
5/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 191,000.00 3,089,633.63
5/03 ABONO INTERESES AHORROS .53 3,089,634.16
5/03 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -2,893,583.00 196,051.16
6/03 ABONO INTERESES AHORROS .23 196,051.39
6/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -110,000.00 86,051.39
7/03 ABONO INTERESES AHORROS .01 86,051.40
7/03 RETIRO CAJERO SUC MOSQUERA 3 -80,000.00 6,051.40
8/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 880,000.00 886,051.40
8/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 2,886,051.40
8/03 ABONO INTERESES AHORROS 7.90 2,886,059.30
9/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 1,800,000.00 4,686,059.30
9/03 ABONO INTERESES AHORROS 12.83 4,686,072.13
10/03 RETIRO CAJERO SUC MOSQUERA 3 -600,000.00 4,086,072.13
10/03 RETIRO CAJERO SUC MOSQUERA 3 -600,000.00 3,486,072.13
10/03 RETIRO CAJERO SUC MOSQUERA 3 -600,000.00 2,886,072.13
10/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,074,300.00 811,772.13
10/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -200,000.00 611,772.13
10/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -600,000.00 11,772.13
13/03 ABONO INTERESES AHORROS .12 11,772.25
14/03 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00 771,772.25
14/03 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -10,000.00 761,772.25
15/03 ABONO INTERESES AHORROS 4.16 761,776.41
16/03 RETIRO CAJERO MOBIL CHUZACA -160,000.00 601,776.41
16/03 RETIRO CAJERO MOBIL CHUZACA -600,000.00 1,776.41

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/09/30 2017/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 13,452,169.77 SALDO PROMEDIO $ 4,703,429

TOTAL ABONOS $ 38,133,900.78 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 51,104,965.13 VALOR INTERESES $ 1,157.78

SALDO ACTUAL $ 481,105.42 RETEFUENTE $ .00

1/10 ABONO INTERESES AHORROS 9.56 13,452,179.33
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 36.80 13,452,216.13
2/10 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -20,000.00 13,432,216.13
3/10 ABONO INTERESES AHORROS 28.45 13,432,244.58
3/10 DEBITO AUTOMAT LEASING-DEBITO MERCURIO PLAZA -3,046,299.00 10,385,945.58
4/10 ABONO INTERESES AHORROS 22.76 10,385,968.34
4/10 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -2,077,567.00 8,308,401.34
5/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 7,708,401.34
5/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 7,108,401.34
5/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00 6,508,401.34
6/10 ABONO INTERESES AHORROS 35.66 6,508,437.00
7/10 ABONO INTERESES AHORROS 17.59 6,508,454.59
7/10 COMPRA EN COLANTA FU -86,571.00 6,421,883.59
8/10 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -1,040,000.00 5,381,883.59
8/10 COMPRA EN CASSAROLA -89,000.00 5,292,883.59
16/10 ABONO INTERESES AHORROS 130.50 5,293,014.09
17/10 ABONO INTERESES AHORROS 9.56 5,293,023.65
17/10 RETIRO CAJERO SOACHA 2 -600,000.00 4,693,023.65
17/10 RETIRO CAJERO SOACHA 2 -600,000.00 4,093,023.65
17/10 RETIRO CAJERO SOACHA 2 -600,000.00 3,493,023.65
18/10 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -20,000.00 3,473,023.65
22/10 ABONO INTERESES AHORROS 47.55 3,473,071.20
23/10 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 3,653,071.20
23/10 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 4,253,071.20
23/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,353.74 4,250,717.46
23/10 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 3,650,717.46
23/10 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 3,050,717.46
23/10 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 2,450,717.46
26/10 ABONO INTERESES AHORROS 26.84 2,450,744.30
27/10 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,843.00 2,439,901.30
27/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -43.37 2,439,857.93
29/10 ABONO INTERESES AHORROS 20.04 2,439,877.97
30/10 REV.AUT PAGO BANCASEGU MERCURIO PLAZA 10,843.00 2,450,720.97

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/09/30 2017/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

30/10 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,843.00
30/10 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -43.37
31/10 AJUSTE CR INTERES AHORROS .06
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 13.30
1/11 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00
1/11 AJUSTE CR INTERES AHORROS .03
1/11 ABONO INTERESES AHORROS 7.96
2/11 ABONO INTERESES AHORROS 6.76
2/11 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -450,000.00
3/11 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 580,000.00
3/11 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO MOSQUERA 500,000.00
3/11 TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 73,900.00
3/11 TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 1,323,000.00
3/11 DEBITO AUTOMAT LEASING-DEBITO MERCURIO PLAZA -3,046,299.00
6/11 ABONO INTERESES AHORROS 20.80
7/11 CONSIGNACION NAL EFECTIVO EL CACIQUE 720,000.00
7/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.94
7/11 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -400,000.00
7/11 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -1,500,000.00
7/11 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,100.00
7/11 VALOR IVA -1,919.00
8/11 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO MOSQUERA 1,370,000.00
8/11 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -2,076,930.00
11/11 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 680,000.00
13/11 ABONO INTERESES AHORROS 5.58
14/11 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 85,000.00
14/11 RETIRO CAJERO MF MERCURIO -160,000.00
14/11 RETIRO CAJERO MF MERCURIO -600,000.00
20/11 ABONO INTERESES AHORROS .07
21/11 CONSIGNACION NAL EFECTIVO SANTA ROSA DE OSO 28,000,000.00
21/11 ABONO INTERESES AHORROS 76.69
21/11 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,100.00
21/11 VALOR IVA -1,919.00
22/11 ABONO INTERESES AHORROS 75.32
22/11 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -500,000.00
23/11 ABONO INTERESES AHORROS 73.95
23/11 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -500,000.00
24/11 ABONO INTERESES AHORROS 72.58
24/11 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -500,000.00
25/11 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -300,000.00
26/11 ABONO INTERESES AHORROS 143.52
27/11 ABONO INTERESES AHORROS 70.39
27/11 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -500,000.00
28/11 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,843.00
28/11 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -13,130.26
28/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00
28/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00
28/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -600,000.00
28/11 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -2,076,300.00
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 179.13
1/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -35,396.00
1/12 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL MERCURIO PLAZA -20,000,000.00



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/09/30 2017/12/31

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

3/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL MOSQUE -400,000.00
4/12 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 900,000.00
4/12 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 910,000.00
4/12 DEBITO AUTOMAT LEASING-DEBITO MERCURIO PLAZA -3,039,348.00
4/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -12,157.39
5/12 ABONO INTERESES AHORROS .08
6/12 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 760,000.00
7/12 ABONO INTERESES AHORROS 4.24
8/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -2,000.00
8/12 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -500,000.00
11/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.00
12/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,040.00
12/12 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -260,000.00
13/12 ABONO INTERESES AHORROS .06
14/12 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -10,000.00
22/12 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00
22/12 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -1,920.00
22/12 RETIRO CAJERO HALL AUTOSERV L -480,000.00
29/12 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 3.93

FIN ESTADO DE CUENTA



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/06/30 2017/09/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 887,200.53 SALDO PROMEDIO $ 1,060,815

TOTAL ABONOS $ 40,078,231.24 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 27,513,262.00 VALOR INTERESES $ 212.24

SALDO ACTUAL $ 13,452,169.77 RETEFUENTE $ .00

3/07 ABONO INTERESES AHORROS 7.29 887,207.82
4/07 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 200,000.00 1,087,207.82
4/07 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 2,000,000.00 3,087,207.82
4/07 DEBITO AUTOMAT LEASING-DEBITO MERCURIO PLAZA -3,051,585.00 35,622.82
6/07 ABONO INTERESES AHORROS .27 35,623.09
7/07 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,843.00 24,780.09
9/07 ABONO INTERESES AHORROS .18 24,780.27
10/07 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,000,000.00 1,024,780.27
10/07 ABONO INTERESES AHORROS 2.80 1,024,783.07
11/07 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,065,000.00 2,089,783.07
11/07 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -2,079,450.00 10,333.07
17/07 ABONO INTERESES AHORROS .14 10,333.21
18/07 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO 1,300,000.00 1,310,333.21
18/07 ABONO INTERESES AHORROS .02 1,310,333.23
18/07 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -100,000.00 1,210,333.23
18/07 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 610,333.23
18/07 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 10,333.23
19/07 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,000,000.00 1,010,333.23
20/07 ABONO INTERESES AHORROS 5.52 1,010,338.75
21/07 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 120,000.00 1,130,338.75
21/07 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO 600,000.00 1,730,338.75
23/07 ABONO INTERESES AHORROS 14.22 1,730,352.97
24/07 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -520,000.00 1,210,352.97
24/07 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 610,352.97
24/07 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 10,352.97
31/07 ABONO INTERESES AHORROS .16 10,353.13
1/08 ABONO INTERESES AHORROS .02 10,353.15
2/08 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO MERCURIO PLAZA 480,000.00 490,353.15
2/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.34 490,354.49
3/08 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO MERCURIO PLAZA 2,575,000.00 3,065,354.49
3/08 ABONO INTERESES AHORROS .03 3,065,354.52
3/08 DEBITO AUTOMAT LEASING-DEBITO MERCURIO PLAZA -3,051,585.00 13,769.52
4/08 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,843.00 2,926.52

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/06/30 2017/09/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

8/08 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,850,000.00 1,852,926.52
8/08 ABONO INTERESES AHORROS 5.07 1,852,931.59
9/08 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,000,000.00 2,852,931.59
9/08 ABONO INTERESES AHORROS 7.81 2,852,939.40
10/08 CONSIG LOC CAJER MULTIFUNCIONA 1,530,000.00 4,382,939.40
10/08 ABONO INTERESES AHORROS 12.00 4,382,951.40
11/08 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 4,582,951.40
11/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.34 4,582,952.74
11/08 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -2,078,850.00 2,504,102.74
11/08 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -12,000.00 2,492,102.74
11/08 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -2,000,000.00 492,102.74
12/08 COMPRA EN ARTURO CAL -79,900.00 412,202.74
13/08 ABONO INTERESES AHORROS 2.24 412,204.98
14/08 ABONO INTERESES AHORROS .82 412,205.80
14/08 RETIRO CAJERO CENTRO COMERCIA -110,000.00 302,205.80
15/08 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,210,000.00 1,512,205.80
15/08 RETIRO CAJERO UNISUR 3 -10,000.00 1,502,205.80
15/08 RETIRO CAJERO UNISUR 3 -600,000.00 902,205.80
15/08 RETIRO CAJERO UNISUR 3 -600,000.00 302,205.80
15/08 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -300,000.00 2,205.80
16/08 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 182,205.80
16/08 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 782,205.80
21/08 ABONO INTERESES AHORROS 12.84 782,218.64
22/08 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -180,000.00 602,218.64
22/08 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 2,218.64
23/08 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,000,000.00 1,002,218.64
27/08 ABONO INTERESES AHORROS 13.70 1,002,232.34
28/08 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,843.00 991,389.34
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 10.84 991,400.18
1/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 560,000.00 1,551,400.18
1/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 800,000.00 2,351,400.18
1/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 2,060,000.00 4,411,400.18
3/09 ABONO INTERESES AHORROS 36.24 4,411,436.42
4/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.74 4,411,440.16
4/09 DEBITO AUTOMAT LEASING-DEBITO MERCURIO PLAZA -3,046,299.00 1,365,141.16
5/09 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,500,000.00 2,865,141.16
5/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.15 2,865,143.31
5/09 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -2,078,202.00 786,941.31
6/09 ABONO INTERESES AHORROS .01 786,941.32
6/09 RETIRO CAJERO SOACHA 1 -180,000.00 606,941.32
6/09 RETIRO CAJERO SOACHA 1 -600,000.00 6,941.32
7/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 480,000.00 486,941.32
7/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.33 486,942.65
8/09 CONSIGNACION NAL EFECTIVO PARQUE CARACOLI 925,019.00 1,411,961.65
8/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.52 1,411,964.17
8/09 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -480,000.00 931,964.17
8/09 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,100.00 921,864.17
8/09 VALOR IVA -1,919.00 919,945.17
9/09 TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 1,103,000.00 2,022,945.17
12/09 ABONO INTERESES AHORROS 22.16 2,022,967.33
13/09 ABONO INTERESES AHORROS .61 2,022,967.94
13/09 RETIRO CAJERO UNISUR 3 -600,000.00 1,422,967.94
13/09 RETIRO CAJERO UNISUR 3 -600,000.00 822,967.94
13/09 RETIRO CAJERO UNISUR 3 -600,000.00 222,967.94
14/09 TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 500,000.00 722,967.94
14/09 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -210,000.00 512,967.94

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/06/30 2017/09/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

15/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.80 512,970.74
16/09 RETIRO CAJERO SUCURSAL LEBRIJ -510,000.00 2,970.74
19/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 600,000.00 602,970.74
19/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.65 602,972.39
20/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 782,972.39
20/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.14 782,974.53
21/09 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -180,000.00 602,974.53
21/09 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -600,000.00 2,974.53
27/09 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 3,500,000.00 3,502,974.53
27/09 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,843.00 3,492,131.53
28/09 ABONO INTERESES AHORROS 19.12 3,492,150.65
29/09 CONSIGNACION LOCAL CHEQUE COTA 9,960,000.00 13,452,150.65
30/09 ABONO INTERESES AHORROS 19.12 13,452,169.77

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/03/31 2017/06/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 16,000.34 SALDO PROMEDIO $ 588,679

TOTAL ABONOS $ 14,894,146.19 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 14,022,946.00 VALOR INTERESES $ 146.19

SALDO ACTUAL $ 887,200.53 RETEFUENTE $ .00

4/04 ABONO INTERESES AHORROS .16 16,000.50
5/04 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 2,000,000.00 2,016,000.50
7/04 ABONO INTERESES AHORROS 16.56 2,016,017.06
8/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 82,000.00 2,098,017.06
8/04 TRANSFERENCIA CTA CAJERO -10,000.00 2,088,017.06
8/04 TRANSFERENCIA CTA CAJERO -2,081,300.00 6,717.06
19/04 ABONO INTERESES AHORROS .12 6,717.18
20/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 186,717.18
20/04 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 886,717.18
20/04 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -160,000.00 726,717.18
20/04 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 126,717.18
20/04 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 26,717.18
21/04 ABONO INTERESES AHORROS .14 26,717.32
22/04 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -10,000.00 16,717.32
22/04 TRANSFERENCIA CTA CAJERO -10,000.00 6,717.32
30/04 ABONO INTERESES AHORROS .09 6,717.41
2/05 ABONO INTERESES AHORROS .02 6,717.43
3/05 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,600,000.00 1,606,717.43
3/05 ABONO INTERESES AHORROS 3.58 1,606,721.01
3/05 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -300,000.00 1,306,721.01
4/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 900,000.00 2,206,721.01
4/05 ABONO INTERESES AHORROS 6.04 2,206,727.05
5/05 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -10,843.00 2,195,884.05
8/05 ABONO INTERESES AHORROS 24.04 2,195,908.09
9/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.51 2,195,912.60
9/05 COMPRA EN 0000000000 -548,400.00 1,647,512.60
10/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 132,000.00 1,779,512.60
10/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.87 1,779,517.47
11/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 520,000.00 2,299,517.47
11/05 TRANSFERENCIA CTA CAJERO -200,000.00 2,099,517.47
11/05 TRANSFERENCIA CTA CAJERO -2,081,000.00 18,517.47
14/05 ABONO INTERESES AHORROS .20 18,517.67
15/05 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 400,000.00 418,517.67

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/03/31 2017/06/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

16/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.28 418,519.95
17/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 598,519.95
17/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 1,298,519.95
17/05 RETIRO CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA -400,000.00 898,519.95
18/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.92 898,524.87
19/05 ABONO INTERESES AHORROS .02 898,524.89
19/05 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -280,000.00 618,524.89
19/05 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 18,524.89
19/05 TRANSFERENCIA CTA CAJERO -10,000.00 8,524.89
20/05 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 800,000.00 808,524.89
21/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.42 808,529.31
22/05 TRANSFERENCIA CTA CAJERO -800,000.00 8,529.31
30/05 ABONO INTERESES AHORROS .18 8,529.49
31/05 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,000,000.00 1,008,529.49
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.76 1,008,532.25
1/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.76 1,008,535.01
2/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 80,000.00 1,088,535.01
2/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 3,000,000.00 4,088,535.01
4/06 ABONO INTERESES AHORROS 33.60 4,088,568.61
5/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.76 4,088,571.37
5/06 PAGO LEASING-DEBITO AUTOMATI MERCURIO PLAZA -3,078,560.00 1,010,011.37
6/06 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 800,000.00 1,810,011.37
6/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.95 1,810,016.32
7/06 PAGO SEGUROS DE VIDA SURAMER MERCURIO PLAZA -10,843.00 1,799,173.32
11/06 ABONO INTERESES AHORROS 24.60 1,799,197.92
12/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 290,000.00 2,089,197.92
12/06 ABONO INTERESES AHORROS .01 2,089,197.93
12/06 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -2,082,000.00 7,197.93
13/06 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 200,000.00 207,197.93
13/06 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -200,000.00 7,197.93
15/06 ABONO INTERESES AHORROS .03 7,197.96
16/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 450,000.00 457,197.96
16/06 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -450,000.00 7,197.96
29/06 ABONO INTERESES AHORROS .14 7,198.10
30/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 187,198.10
30/06 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 887,198.10
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.43 887,200.53

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/03/31 2017/06/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 16,000.34 SALDO PROMEDIO $ 588,679

TOTAL ABONOS $ 14,894,146.19 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 14,022,946.00 VALOR INTERESES $ 146.19

SALDO ACTUAL $ 887,200.53 RETEFUENTE $ .00

4/04 ABONO INTERESES AHORROS .16 16,000.50
5/04 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 2,000,000.00 2,016,000.50
7/04 ABONO INTERESES AHORROS 16.56 2,016,017.06
8/04 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 82,000.00 2,098,017.06
8/04 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -10,000.00 2,088,017.06
8/04 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -2,081,300.00 6,717.06
19/04 ABONO INTERESES AHORROS .12 6,717.18
20/04 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 186,717.18
20/04 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 886,717.18
20/04 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -160,000.00 726,717.18
20/04 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 126,717.18
20/04 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -100,000.00 26,717.18
21/04 ABONO INTERESES AHORROS .14 26,717.32
22/04 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -10,000.00 16,717.32
22/04 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -10,000.00 6,717.32
30/04 ABONO INTERESES AHORROS .09 6,717.41
2/05 ABONO INTERESES AHORROS .02 6,717.43
3/05 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,600,000.00 1,606,717.43
3/05 ABONO INTERESES AHORROS 3.58 1,606,721.01
3/05 RETIRO CAJERO UNISUR 1 -300,000.00 1,306,721.01
4/05 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 900,000.00 2,206,721.01
4/05 ABONO INTERESES AHORROS 6.04 2,206,727.05
5/05 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,843.00 2,195,884.05
8/05 ABONO INTERESES AHORROS 24.04 2,195,908.09
9/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.51 2,195,912.60
9/05 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -548,400.00 1,647,512.60
10/05 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 132,000.00 1,779,512.60
10/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.87 1,779,517.47
11/05 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 520,000.00 2,299,517.47
11/05 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -200,000.00 2,099,517.47
11/05 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -2,081,000.00 18,517.47
14/05 ABONO INTERESES AHORROS .20 18,517.67
15/05 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 400,000.00 418,517.67

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2017/03/31 2017/06/30

CR 14A 9 88 SUR CS 41 CJ HACIEN ALCALA CUENTA DE AHORROS

$$MOSQUERA (CUNDINAMARCA) CU 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

16/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.28 418,519.95
17/05 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 598,519.95
17/05 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 1,298,519.95
17/05 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -400,000.00 898,519.95
18/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.92 898,524.87
19/05 ABONO INTERESES AHORROS .02 898,524.89
19/05 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -280,000.00 618,524.89
19/05 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 18,524.89
19/05 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -10,000.00 8,524.89
20/05 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 800,000.00 808,524.89
21/05 ABONO INTERESES AHORROS 4.42 808,529.31
22/05 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -800,000.00 8,529.31
30/05 ABONO INTERESES AHORROS .18 8,529.49
31/05 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,000,000.00 1,008,529.49
31/05 ABONO INTERESES AHORROS 2.76 1,008,532.25
1/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.76 1,008,535.01
2/06 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 80,000.00 1,088,535.01
2/06 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 3,000,000.00 4,088,535.01
4/06 ABONO INTERESES AHORROS 33.60 4,088,568.61
5/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.76 4,088,571.37
5/06 DEBITO AUTOMAT LEASING-DEBITO MERCURIO PLAZA -3,078,560.00 1,010,011.37
6/06 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 800,000.00 1,810,011.37
6/06 ABONO INTERESES AHORROS 4.95 1,810,016.32
7/06 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,843.00 1,799,173.32
11/06 ABONO INTERESES AHORROS 24.60 1,799,197.92
12/06 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 290,000.00 2,089,197.92
12/06 ABONO INTERESES AHORROS .01 2,089,197.93
12/06 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -2,082,000.00 7,197.93
13/06 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 200,000.00 207,197.93
13/06 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -200,000.00 7,197.93
15/06 ABONO INTERESES AHORROS .03 7,197.96
16/06 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 450,000.00 457,197.96
16/06 RETIRO CAJERO MULTIFUNCIONAL -450,000.00 7,197.96
29/06 ABONO INTERESES AHORROS .14 7,198.10
30/06 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 187,198.10
30/06 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 887,198.10
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 2.43 887,200.53

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2016/12/31 2017/03/31

SANDRAMILENA244@YAHOO.ES CUENTA DE AHORROS

$$ 0025754000 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

SALDO ANTERIOR $ 8,387.67 SALDO PROMEDIO $ 430,371

TOTAL ABONOS $ 14,610,105.67 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 14,602,493.00 VALOR INTERESES $ 105.67

SALDO ACTUAL $ 16,000.34 RETEFUENTE $ .00

2/01 ABONO INTERESES AHORROS .04 8,387.71
3/01 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,500,000.00 1,508,387.71
3/01 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 2,000,000.00 3,508,387.71
3/01 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -210,000.00 3,298,387.71
3/01 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 2,698,387.71
3/01 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 2,098,387.71
3/01 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -2,083,015.00 15,372.71
15/01 ABONO INTERESES AHORROS .52 15,373.23
16/01 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 280,000.00 295,373.23
20/01 ABONO INTERESES AHORROS 4.00 295,377.23
21/01 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 995,377.23
22/01 ABONO INTERESES AHORROS 5.44 995,382.67
23/01 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -380,000.00 615,382.67
23/01 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 15,382.67
26/01 ABONO INTERESES AHORROS .16 15,382.83
27/01 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA UNISUR -10,062.00 5,320.83
31/01 ABONO INTERESES AHORROS .05 5,320.88
5/02 ABONO INTERESES AHORROS .05 5,320.93
6/02 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 2,000,000.00 2,005,320.93
10/02 ABONO INTERESES AHORROS 27.45 2,005,348.38
11/02 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 80,000.00 2,085,348.38
11/02 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -2,082,438.00 2,910.38
18/02 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 702,910.38
20/02 ABONO INTERESES AHORROS 5.76 702,916.14
21/02 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 882,916.14
22/02 ABONO INTERESES AHORROS 4.82 882,920.96
23/02 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO LAS FERIAS 500,000.00 1,382,920.96
23/02 ABONO INTERESES AHORROS 3.78 1,382,924.74
24/02 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,062.00 1,372,862.74
26/02 ABONO INTERESES AHORROS 11.28 1,372,874.02
27/02 RETIRO CAJERO OLIMP. UNISUR -160,000.00 1,212,874.02
27/02 RETIRO CAJERO OLIMP. UNISUR -600,000.00 612,874.02
27/02 RETIRO CAJERO OLIMP. UNISUR -600,000.00 12,874.02

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2016/12/31 2017/03/31

SANDRAMILENA244@YAHOO.ES CUENTA DE AHORROS

$$ 0025754000 624-770817-50

AHO 525 SUCURSAL MERCURIO PLAZA

28/02 ABONO INTERESES AHORROS .06 12,874.08
5/03 ABONO INTERESES AHORROS .15 12,874.23
6/03 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,000,000.00 1,012,874.23
9/03 ABONO INTERESES AHORROS 11.08 1,012,885.31
10/03 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,090,000.00 2,102,885.31
10/03 ABONO INTERESES AHORROS 5.76 2,102,891.07
11/03 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -2,081,854.00 21,037.07
15/03 ABONO INTERESES AHORROS .25 21,037.32
16/03 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 200,000.00 221,037.32
16/03 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,500,000.00 1,721,037.32
16/03 ABONO INTERESES AHORROS .05 1,721,037.37
16/03 RETIRO CAJERO OLIMP. UNISUR -500,000.00 1,221,037.37
16/03 RETIRO CAJERO OLIMP. UNISUR -600,000.00 621,037.37
16/03 RETIRO CAJERO OLIMP. UNISUR -600,000.00 21,037.37
17/03 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 721,037.37
17/03 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,000,000.00 1,721,037.37
21/03 ABONO INTERESES AHORROS 23.55 1,721,060.92
22/03 ABONO INTERESES AHORROS .05 1,721,060.97
22/03 RETIRO CAJERO AEROPUERTO JOSE -100,000.00 1,621,060.97
22/03 RETIRO CAJERO AEROPUERTO JOSE -400,000.00 1,221,060.97
22/03 RETIRO CAJERO AEROPUERTO JOSE -600,000.00 621,060.97
22/03 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -600,000.00 21,060.97
23/03 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 201,060.97
23/03 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,201,060.97
23/03 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -400,000.00 801,060.97
23/03 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 201,060.97
23/03 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -15,000.00 186,060.97
24/03 ABONO INTERESES AHORROS 1.00 186,061.97
25/03 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -160,000.00 26,061.97
27/03 ABONO INTERESES AHORROS .21 26,062.18
28/03 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA MERCURIO PLAZA -10,062.00 16,000.18
31/03 ABONO INTERESES AHORROS .16 16,000.34

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2016/09/30 2016/12/31

CR 4 EST 30 C 11 IN 26 CUENTA DE AHORROS

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 624-770817-50

AHO 624 SUCURSAL UNISUR

SALDO ANTERIOR $ 12,244.22 SALDO PROMEDIO $ 614,212

TOTAL ABONOS $ 14,214,154.45 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 14,218,011.00 VALOR INTERESES $ 154.45

SALDO ACTUAL $ 8,387.67 RETEFUENTE $ .00

4/10 ABONO INTERESES AHORROS .12 12,244.34
5/10 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,500,000.00 1,512,244.34
10/10 ABONO INTERESES AHORROS 24.84 1,512,269.18
11/10 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 630,000.00 2,142,269.18
11/10 RETIRO CAJERO -30,000.00 2,112,269.18
11/10 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -10,000.00 2,102,269.18
11/10 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -2,087,000.00 15,269.18
19/10 ABONO INTERESES AHORROS .36 15,269.54
20/10 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 715,269.54
25/10 ABONO INTERESES AHORROS 11.70 715,281.24
26/10 PAGO BANCASEGU UNISUR -10,062.00 705,219.24
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 11.58 705,230.82
2/11 ABONO INTERESES AHORROS 3.86 705,234.68
3/11 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,500,000.00 2,205,234.68
4/11 ABONO INTERESES AHORROS 12.08 2,205,246.76
5/11 RETIRO CAJERO -100,000.00 2,105,246.76
5/11 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -2,084,150.00 21,096.76
16/11 ABONO INTERESES AHORROS .60 21,097.36
17/11 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 721,097.36
17/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.97 721,099.33
18/11 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 360,000.00 1,081,099.33
25/11 ABONO INTERESES AHORROS 23.68 1,081,123.01
26/11 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 470,000.00 1,551,123.01
26/11 ABONO INTERESES AHORROS 4.24 1,551,127.25
27/11 RETIRO CAJERO -320,000.00 1,231,127.25
27/11 RETIRO CAJERO -600,000.00 631,127.25
27/11 RETIRO CAJERO -600,000.00 31,127.25
27/11 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -20,000.00 11,127.25
28/11 ABONO INTERESES AHORROS .06 11,127.31
29/11 PAGO BANCASEGU UNISUR -10,062.00 1,065.31
6/12 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,001,065.31
6/12 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,350,000.00 2,351,065.31
6/12 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -250,000.00 2,101,065.31

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2016/09/30 2016/12/31

CR 4 EST 30 C 11 IN 26 CUENTA DE AHORROS

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 624-770817-50

AHO 624 SUCURSAL UNISUR

6/12 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -2,085,000.00 16,065.31
12/12 ABONO INTERESES AHORROS .28 16,065.59
13/12 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,500,000.00 1,516,065.59
13/12 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,500,000.00 3,016,065.59
15/12 ABONO INTERESES AHORROS 24.78 3,016,090.37
16/12 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 3,716,090.37
16/12 ABONO INTERESES AHORROS 10.18 3,716,100.55
17/12 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 3,896,100.55
17/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 3,296,100.55
17/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 2,696,100.55
17/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 2,096,100.55
19/12 ABONO INTERESES AHORROS 17.22 2,096,117.77
20/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 1,496,117.77
20/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 896,117.77
20/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 296,117.77
21/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.62 296,119.39
22/12 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -280,000.00 16,119.39
26/12 ABONO INTERESES AHORROS .20 16,119.59
27/12 ABONO INTERESES AHORROS .01 16,119.60
27/12 PAGO BANCASEGU UNISUR -10,062.00 6,057.60
28/12 CONSIGNACION NAL EN EFECTIVO PLAZA DE FLORES 1,526,300.00 1,532,357.60
28/12 ABONO INTERESES AHORROS 4.16 1,532,361.76
28/12 COMISION CONSIG NAL EFECTIVO -10,065.00 1,522,296.76
28/12 VALOR IVA -1,610.00 1,520,686.76
29/12 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 597,700.00 2,118,386.76
29/12 ABONO INTERESES AHORROS .87 2,118,387.63
29/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 1,518,387.63
29/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 918,387.63
29/12 RETIRO CAJERO -600,000.00 318,387.63
30/12 RETIRO CAJERO -300,000.00 18,387.63
30/12 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -10,000.00 8,387.63
31/12 ABONO INTERESES AHORROS .04 8,387.67

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2016/06/30 2016/09/30

CR 4 EST 30 C 11 IN 26 CUENTA DE AHORROS

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 624-770817-50

AHO 624 SUCURSAL UNISUR

SALDO ANTERIOR $ 347,989.50 SALDO PROMEDIO $ 398,713

TOTAL ABONOS $ 19,246,090.72 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 19,581,836.00 VALOR INTERESES $ 90.72

SALDO ACTUAL $ 12,244.22 RETEFUENTE $ .00

1/07 ABONO INTERESES AHORROS .95 347,990.45
2/07 RETIRO CAJERO LA GRAN ESTACIO -330,000.00 17,990.45
10/07 ABONO INTERESES AHORROS .36 17,990.81
11/07 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,017,990.81
11/07 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,086,000.00 2,103,990.81
11/07 TRASLADO CTA BANCOL PAC E -2,086,350.00 17,640.81
17/07 ABONO INTERESES AHORROS .28 17,641.09
18/07 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 717,641.09
20/07 ABONO INTERESES AHORROS 5.88 717,646.97
21/07 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 897,646.97
21/07 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -280,000.00 617,646.97
21/07 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 17,646.97
26/07 ABONO INTERESES AHORROS .24 17,647.21
27/07 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA UNISUR -10,062.00 7,585.21
31/07 ABONO INTERESES AHORROS .10 7,585.31
9/08 ABONO INTERESES AHORROS .18 7,585.49
10/08 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 2,100,000.00 2,107,585.49
10/08 TRASLADO CTA BANCOL PAC E -2,085,800.00 21,785.49
17/08 ABONO INTERESES AHORROS .40 21,785.89
18/08 CONSIGNACION LOCAL CHEQUE UNISUR 3,400,000.00 3,421,785.89
19/08 ABONO INTERESES AHORROS 9.42 3,421,795.31
20/08 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 4,121,795.31
20/08 ABONO INTERESES AHORROS 6.02 4,121,801.33
20/08 RETIRO CAJERO PLAZA AMERICAS1 -600,000.00 3,521,801.33
20/08 RETIRO CAJERO PLAZA AMERICAS1 -600,000.00 2,921,801.33
20/08 RETIRO CAJERO PLAZA AMERICAS1 -600,000.00 2,321,801.33
20/08 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -20,000.00 2,301,801.33
20/08 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -102,500.00 2,199,301.33
21/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.09 2,199,302.42
21/08 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 1,599,302.42
21/08 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 999,302.42
21/08 RETIRO CAJERO MERCURIO PLAZA -600,000.00 399,302.42
22/08 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -380,000.00 19,302.42

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;



N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

SANDRA MILENA RUIZ MARIACA 2016/06/30 2016/09/30

CR 4 EST 30 C 11 IN 26 CUENTA DE AHORROS

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 624-770817-50

AHO 624 SUCURSAL UNISUR

28/08 ABONO INTERESES AHORROS .35 19,302.77
29/08 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA UNISUR -10,062.00 9,240.77
31/08 ABONO INTERESES AHORROS .06 9,240.83
1/09 ABONO INTERESES AHORROS .02 9,240.85
2/09 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO COTA 1,170,000.00 1,179,240.85
8/09 ABONO INTERESES AHORROS 22.61 1,179,263.46
9/09 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO UNISUR 920,000.00 2,099,263.46
9/09 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -2,087,000.00 12,263.46
20/09 ABONO INTERESES AHORROS .36 12,263.82
21/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,000,000.00 1,012,263.82
21/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 1,080,000.00 2,092,263.82
21/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 2,000,000.00 4,092,263.82
21/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 2,850,000.00 6,942,263.82
22/09 ABONO INTERESES AHORROS 38.02 6,942,301.84
23/09 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL UNISUR -6,920,000.00 22,301.84
25/09 ABONO INTERESES AHORROS .18 22,302.02
26/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 700,000.00 722,302.02
26/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.97 722,303.99
27/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 902,303.99
27/09 DEPOSITO CTA AHORRO CB CANAL CORRESPONSA 180,000.00 1,082,303.99
27/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.14 1,082,306.13
27/09 RETIRO AHO CNB CANAL CORRESPONSA -300,000.00 782,306.13
28/09 PAGO BANCASEGU SEGUROS DE VIDA UNISUR -10,062.00 772,244.13
28/09 RETIRO CAJERO UNISUR 2 -600,000.00 172,244.13
28/09 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -10,000.00 162,244.13
28/09 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -150,000.00 12,244.13
30/09 ABONO INTERESES AHORROS .09 12,244.22

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;























REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL  

 
JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO  

Soacha – Cundinamarca, catorce (14) de junio de dos mil veintitrés (2023). 
 

REF. EXPEDIENTE No. 257543103001-2022-00067-00 VERBAL DE 
RESPONSABILIDAD CIVIL CONTRACTUAL de SEGURIDAD BOCHICA LTDA 
contra CONJUNTO CERRADO PORTAL DE CASALINDA P.H. 

 
AUDIENCIA ARTÍCULO 129 

DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO 
 
INTERVINIENTES: 
 
Juez:     María Ángel Rincón Florido 
 
Secretario ad-hoc:   Juan Crisóstomo Marín Cárdenas 
 
Demandante: Olga Lucia Castañeda 
  (R.L. Seguridad Bochica Ltda) 
 

  

 
Apoderado D/te:   Dr. Ramon Hildemar Fontalvo Robles 
 

   

 
Demandado:   Luis Alberto López Ortegón 
     (R.L. Conjunto Cerrado Portal de Casalinda P.H) 
 

  

 
 



Apoderado D/da:   Dr. José Héctor Culma Peña 
     

   

 
Hora de Inicio:    11:07 A.M 
 
Se deja constancia que a esta audiencia concurren las personas que anteriormente 
se presentaron. 
 
-DESARROLLO DE LA DILIGENCIA  
 
Se hace la presentación de las partes. 
 
Una vez escuchadas las manifestaciones hechas por el apoderado de la parte 
pasiva, y el apoderado de la parte actora este Despacho dispone: 
 
En mérito de lo expuesto el Juzgado Primero Civil del Circuito de Soacha – 
Cundinamarca, administrando justicia y en nombre de la República de Colombia, 
 

R E S U E L V E: 
 

Primero: Negar la solicitud de nulidad por las razones expuestas. 
 
Segundo: Sin condena en costas. 
 
Tercero: Se dispone a continuar con el trámite procesal. 
 
La anterior decisión se notifica en estrados. 
 
Frente a la anterior decisión, el apoderado de la parte demandada interpone recurso 
de reposición en subsidio de apelación. 
 
Auto: El despacho Resuelve: No reponer la decisión. no reponer la decisión y, en 

consecuencia, de conformidad con lo dispuesto en el inciso 2° numeral 3° del 

artículo 322 del Código General del Proceso, concédase el recurso de apelación en 

el efecto devolutivo para que el mismo se tramite ante la Sala Civil - Familia del 

Tribunal Superior de Cundinamarca. La Secretaría de este despacho deberá remitir 

oportunamente el expediente al ente Superior. 

 

Aunque la apelación se concedió en el efecto devolutivo, como quiera que 

precisamente la nulidad versa sobre la notificación de la parte demandada y, si debe 

tenerse en cuenta la contestación, no es posible continuar con las fases de la 

audiencia del artículo 372 del C.G.P. Una vez el Tribunal resuelva la apelación, se 

señalará fecha para agotar tales fases. 

 



Las decisiones adoptadas dentro de la presente audiencia se notifican a las partes 

en estrados. 

 

Se incorpora la anterior decisión en un acta que junto con la reproducción del video 

se agregan al expediente virtual que reposa en la OneDrive. 

 

Juez,    

 

MARÍA ÁNGEL RINCÓN FLORIDO 

 

Secretario Ad- Hoc, 
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